
\ŘĹZENÍSLUŽEB PRO
1NISTERSľVů vmm

č.j.:zsM-14-19/oÚ-2018
počet stran: 3
počet příloh: 2/11
výtisk č.: //

DODATEK Č. 1
KE SMLOUVĚ O UŽÍVÁNÍ MOVITÉHO MAJETKU

Zařízení služeb pro Min isterstvo vnitra,
státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem vnitra Zřizovací listinou č.j.: N-
1337/97 ze dne 8. 12. 1997
Sídlo: PřIpotoční 300, 101 00 Praha 10
IČO: 67779999
Zastoupená: : Ing. Jozefem Polakovičem, vedoucím úseku ekonomiky
na základě Pověření ze dne 21. 7.2016, č. j.:zsM-21-3/01-2016.
Telefon:
e-mail:
(dále jen ,,ZSMV")

a

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Sídlo: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7, Holešovice
IČ: 00007064
Zastoupená: Mgr. Bohumilem Hnídkem, ředitelem Odboru mezinárodní spolupráce
a Evropské unie na základě NMV č. 45/2011, o řízení, organizaci a výkonu
ekonomické činnosti
Telefon:
e-mail:
(dále jen ,,Uživatel")

(obě výše uvedené společně dále též jen ,,Smluvní strany", případně každá z nich
samostatně dále též jen ,,Smluvní strana")

uzavírají

následující dodatek č. 1 ke smlouvě o užívání movitého majetku č.j. ZSM-26-5/OU-
2017 ze dne 17.8. 2017 následujIcího znění:

Článek [.
Preambule

1. Smluvní strany uzavřely dne 17.8. 2017 smlouvu o užívánřmovitého majetku
č.j. ZSM-26-5/OÚ-2017 (dále též jen ,,Smlouva").

l



2, Vzhledem k potřebě Smluvních stran aktualizovat seznam movitého majetku,
jeho urMstěni a s tím souvĹsejÍcÍ jeho účetní hodnotu a dále kontaktní osoby
uvedené ve Smlouvě, uzavÍrajÍ smluvní strany tento dodatek (dále též jen
Dodatek č. l) ke Smlouvě.

Článek íl.
Změna Smlouvy

1. Znění ČI. l odst. 1 Smlouvy se mění na nás|edujĹcÍ znění:

Česká republika vlastni a ZSMV je dle Zřizovací listiny č.j.: N-1337/97 ze dne
8. 12. 1997, ve znění pozdějších dodatků (dále jen ,,Zřizovací listina")
příslušné hospodařit s movitým majetkem, který je uveden v příloze č. 1
Smlouvy, zpracované na základě podkladů dodaných odpovědným .
evidenčním pracovníkem ZSMV (dále jen ,,movitý majetek"). Tento movitý
majetek je umístěn v objektu: Letná, adresa: Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00,
označení CEN: V- CZ01000042, katastr: Holešovice, LV: 38, budova č. 1,
místnosti č.: 428A.
objekt: jindřišská, adresa: Praha 1, jindřišská 967, 110 0.0, označení CEN: V-
CZ01006689, katastr: Praha - Nové Město, LV 541, budova č. 1, místnosti:
306, 307, 308, 309, 310, 312, 314, 315, 316, 317, 318, 602, 602A, 300CH,
P14.
objekt ctx, adresa: Praha 4, Nám. Hrdinů 1634, 140 00, označení CEN: V-
CZ01005541, katastr: Nusle, LV: 172, budova č. 1, místnosti: 317, 1007, 1008,
1009, 1010, 1011, 1012, 1107, 1108, 1109, 1110, 1111, 1112, 1113, 1027CH,
1028K, 1127CH, 1128K a budova č. 3, místnost č. 2S15B.

2. Ode dne účinnosti tohoto Dodatku č. 1 se původní příloha č. 1 Smlouvy
nahrazuje novou Přílohou č. 1, která tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku č. 1.

3. Znění ČI. ll odst. 2 Smlouvy se mění na následující znění:

Účetní hodnota movitého majetku předaného k užÍvání činí 3.366.012,66 Kč.
(slovy: tři miliony tři sta šedesát šest tisíc dvanáct korun českých a šedesát
šest haléřů).

Článek ill.
Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení Smlouvy výslovně tímto Dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají ve
svém původním znění.

2. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v pěti stejnopisech, kdy dva obdrží Uživatel a
tři ZSMV,

2



3. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem
jeho zveřejnění v registru smluv v souladu s pravidly stanovenými zákonem č.
340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění, přičemž Smluvní strany si
dohodly, že jeho zveřejnění zajistí zsmv, a to spolu se Smlouvou.

4. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 přečetly, jeho obsahu
porozuměly, a že Dodatek č. 1 je sepsán určitě, srozumitelně, svobodně,
vážně a volně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, což Smluvní
strany stvrzují niže svými podpisy.

V Praze dne :
21 -6- 2018 V Praze dne: 2( -05- Zů18

za zsmv,
In

za Uživatel
Mg

Příloha č. 1 - Seznam movitého majetku
č. 2 - Pověření Ing. Jozefa Polakoviče

3



Seznam užívaného movitého majetku k 31. 12. 2017: Odbor mezinárodní spolupráce a Evropské unie - 2515000020
· "u' : . -,,

":":' Rč,tmta . "'.'l25153(18005 25150001)20 428a objekt Letná 132291071005 #2515-N\/C00001 Koň\n¢ě elektrická varná ' SENCOR 1731 V. 1gq:)O 630 00 kč 2100042 pha, temä - Budova č.p. 1498- nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 17Ů (J() ' ' ' "'E.'j:.,,,,
2515308001 2515000020 317 - objekt Centrotex 120628010346 #23Q138099D stoj skartovací 220 V HSM 1[j5.2c 1 000 1[1 614.48 Kč 21ClS541 CTX- Budova AdminMrativni A 1 Paha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 140uu""', Ědi" - ...=, "ii.
2515308001 2515000020 317 Ob ekt Centrotex SB0401400143 39 Stolek pod počítač DŘEVO KOV 1 000 3 408.95 Kč 2i05541 CTX- Budcva Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 I",'"! 'b ""·..,.
2515308001 2515000020 M? Ob akt centrotex 180401400143 38 Stolek pod počítač DŘEVO kov 1 000 3 408,85 Kč 2105541 CTX- Budcva Administrativni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000
2515308001 2515000(j2o 317 objekt Centrotex 180401724045 1088 Police závěsná-dřevěná 1,000 533,73 KČ 2105541 CTX- Budova AdminislratNnÍ A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancdäŕ '" '" ' "\
25¶S308001 2515000020 317 objekt centrotex 1804(]2301101 400000001197 Zjd|e čalouněná kovová @ 1,000 467,62 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14OQů

, 25153c8001 2515000020 317 objekt Centrotex 180402302601 117 Sedačka otočná pojizdná s podmčkami 1,000 2 S26,97 Kč 2105541 CTX- Budova MmiMstrativnl A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář '
25153oě001 ' 2515000020 317 objekt Centrotex 1804C2302601 111 Sedačka otočná pojlzdná s područkami 1,000 2 926,97 KČ 2105541 CTX- Budova Adminiskativnt A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 163413, 14ClO(j kancelář
25153Clě001 2515000020 · 317 objek1 Centrotex 180402447104 134 stůl pracovrň kwový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ ClESKr 1,(JDO 10 393,89 KČ 2105541 CTX- Budova AdmInistMivnÍ A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000020 317 objekt Centrotex 180402447114 64 $(¢1ék ppd výpočetní techniku KOVO\Ň ' 1,000 2 862,74 Kč 2105541 CTX- Bucbva Administmtivni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000020 317 ôbjeK centrotex 180402168035 #2515-0005 Skňň chnivzdomá 1 dveře A 885 1,000 14 168,00 KČ 2105541 CTX- Budava Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000020 1ci(37 objeK Centrotex 180401724045 958 Pclice závěsná-dřevěná 1,000 610,88 KČ 2105541 CTXn Budova Administrativní a 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 140QG kancelář
2515308001 2515000020 10Ů7 Ob ekt centrotex 180401724045 959 Police závěsná-dřevěná 1,000 610,88 Kč 2105541 CTX- Budova Administraťivnf A 1 Praha 4, Nám. Hrůinů 1634/3, 14000 kancelál
2515308001 2515000020 1007 ob ekt centrotex 180402301101 4000000(j1658 Zid|e čalouněná kovová A 1,000 478.84 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrúinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000020 1007 Ob ekt Centrotax 180402325022 17 Žid1$ kovová s područkami 1,000 1 964,69 KČ 2105541 CTX- Budova Adminlstmtívnf A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1534/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000020 1007 objekt Centrotex 180402325022 18 Kovová s pocSmčkami 1,000 1 964,69 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kamelář
251530$001 25150qq02g 1007 objekt Centrotex 180402325041 1329 Křesb kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 1,000 3 689,10 Kč 2105541 CTX- Budova Admlnistrativní A ľ Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000020 1007 objekt Centrotex 1804(J2400802 32 SIůl pracovni přídavný kovcvý DŘEVĚNÁ prac. deska 1,000 2 735,81 kč 2105541 ctx- Budova Administrativní A Pcaha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 ' kancelář
25153qsqq1 25150cq020 1007 objekt Centmex 1804024008(J2 31 Stůl pracovni přídavný kovcvý DREVENÁ prac. DESKA 1,0(10 2 735,81 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A i Plähä 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancslář
2515308001 2515000020 1007 objekt Centmex 18Q4Q2447104 196 stůl pracovňí KOvpvY DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESE 1,000 8 406,09 KC 2105541 CTX- SúdOvä Administratívni A 1 Ptaka 4, Nám. Hrdinů 1634j3, 14000 kancelář
25153qsck)1 2515qgqq2q 1007 objekt Centrotex 1804U2447114 77 Stalek pod vYpočdni techniku KQVO\Ň 1,Qtj0 2 629,90 kč 21ů5541 CTX- Buďova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 251500c020 1007 objekt Centrotex 180403112002 #57682 Chladnička absorbčnj 60 l CALEX 1,000 4 215,00 kč 21Cl5541 ctx- Budova Administrativnl A, 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000020 1008 objekt 180401711020 4(XX)CK)ClClCl444 Věšák stojanôvý di'evěnY 1.000 1 663,29 KČ 2105541 CTX- Budova Admini$trativni a 1 Praha 4, Nám, Hedinů 1634/3, 14000 kancelář
251s308001 2515000020 1008 objekt Centrotex 180401724045 1069 Police závěmá-dřevěná 1.000 610,88 KČ 210554t CTX- Budova Administrativní a 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 163413, 14(JOO kancelář
25153Q8OQ1 2515Qä0020 1qq8 objekt Centro1ex 180401724045 934 Police závěsná-dřevěná 1,(100 610,88 Kč 2105541 GTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4. Nám. Hminů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000020 1008 objeld Centro1ox 180401724045 944 Police závěsná-dřevěná 1,(JO(J 610,88 Kč 2105541 gtx- Budova Administratlvni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000020 1008 objekt Centrotex 180402301101 400QCC(JQ1657 Zidie čabun&á knvová @ 1,000 478,84 kč 21css41 ctx- Budova Administrativni A 1 peaha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 251SClCl0lj20 1008 objekt Centrotex 1804ŮZ301101 400QCCCCl1652 Zidle čalouněná kovová (äj 1,000 478,84 kč 2105541 ctx- Budova Adminis1rativni A 1 praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 25150cick)2č) 1008 objekt Centmtex 18O4O230XM 217 ' Sedačka otočná pcjizdná s područkami 1,000 2 935,51 kč 2105541 ctx- Budova Administratlvni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2s1soo002q 1008 objekt Centrotex 180402302601 215 Sedačka otočná pojízdná s područkami 1,000 2 935,51 KC 2105541 ctx- Budova Adminiscmtivní a 1 pmha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2s15000020 1008 objekt Centrotex 180402302601 115 Sedačka útočná pôjkdná s područkami (ä 1,000 3 396,20 KČ 2105541 CTX- Budůva Mmlniskativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000020 1008 objekt cenWtex 18Q402325022 19 Zíde kovová s područkami 1,000 1 964,69 KČ 21(15541 CTX- Budova AdminNtmtivni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 163413. 14000 kancelář
2515308001 2515000020 1008 objakt centrotex 180402325022 20 Zldle kovová s područkami 1,000 1 964,69 KČ 2105541 CTX- Budova Administmtivni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515qckj020 1008 objek1 centrůtex 180402325041 1128 Křeslo kancdářské četné ČALOUNĚNÉ 13(JKG 1.000 3 689,09 KČ 2105541 CTX- Budova Adminlstmtivni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000' kancelář
2515308001 2515000020 1008 objek1 Centrotex 180402400802 15 Stůl pracovní přídavný KDvOvY DŘEVĚNÁ PRAC. DESKA 1.000 2 735,81 KČ 21äS541 CTX- Budwa Adminlstrativř1f A 1 Praha 4, Nám. minú 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000020 1lj08 objek1 Centrotex 180402400802 30 Stůl pracovní přídavný kQvový DŘEVĚNÁ PRAC. DESKA 1,000 2 735,81 KČ 2105541 CTX- Budova Administméivnf A 1 Praha 4, Nám. Hěinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308cid1 2515000020 1Cl08 cjbjekt Centrotex 18M02447104 197 stůl pracovni kovový ' DREVENÁ PRACOVN DESK- 1,000 8 40$.09 KČ 2105541 CTX- Budova Administmťivnf A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1$34/3, 14000 kancelář
25153ClCClCl1 2515000020 - 1q(jb objeld Centrotex 18MCl2447104 198 stůl pracovní kovový DŘEVĚNÁ PRACOVN DESK 1,000 8 40&09 Kč 2105541 CTX- Budova Administrauvni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1534/3, 14000 Wncelář
25153cbčxj1 2515000(j2q 1(joc objekt Centrotex 180402447104 199 s1ůl pracovni kovový DREVENÁ PRACOVN DESK 1,000 8 406.09 Kč 2105541 CTX- Budova Administratívni A i Praha 4, Nám. Hrdinů 1534/3, 14000 kancelář
25153ljCClCl1 2515000020 1(jqb objekt Centrotex 180402447114 41 Stolek pad výpočetnl Iechnlku KOVOVÝ 1,000 2 629,90 KČ 2105541 CŤX- Budova Administrativnl A i Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000020 1cc8 objekt Cen1rotex 180402447114 46 Stolek pod výpočetnf techniku KOVOVÝ 1,000 2 629,90 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám, Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
25153(18001 2515000020 10c8 objekt Cenlmtex 1804052198'03 21 Lampička stolní 1,000 655,63 KC 21Ů5541 CTX- Budova Admlnis(Mivni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3. 1400Cl kancelář
2515308001 2515000020 1008 Qkjekt Cenkotex 180405618503 210 Lampa stdn[ elektrická 1,000 3S9,(j9 KC 2105541 CTX- Budova Admin i$(ŕätivni A 1 Praha 4, Nám. Htdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515Cl00020 1008 Ob ekt CenMex 180405618503 211 Lampa stani elektň¢ká 1,000 359,09 KČ 2105541 CTX- Sudůva Adminl$(rativní a 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 163413, 14000 kancelář
2515308c01 2515000020 1008 objekt CerMotex 1804027024ůů #944 Trezor1dveřový 1,000 14 168,00 KČ 2105541 CTX- Budova Adminlstrátivni A 1 Praha 4. Nám. Htdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2sis000020 1009 objekt Centmtex 1804Ů172404S 1085 Polica 2ávě$ná-dřevěná 1.000 610,88 Kč 2105541 CTX- Sudova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515(JCO02Cl 1009 objekt Centtotex 180401724045 1092 Polica závěsná-dřevěná 1.000 610,88 Kč 2105541 CTX- Budova Admini$tľa|ivní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 251500002ů 1009 Objekt Centrotex 180401724045 1012 Police závěsná-dřevěná 1,000 610,88 kč 21(15541 CTX- Budova Administratimi A 1 Pmha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515cq{j(j20 1(109 objekt centmex 180402301101 4000(j(jQQ1651 Židle čalouněná kovová ©l 1,000 478.84 KČ 2105541 CTX- Budova Adminislrativrú A i Praha 4, Nám. Hľdlnů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 251500002(3 1009 objekt 180402302&j1 221 Sedačka otůčná pojkdná $ područkami Q 1,000 2 935,51 KČ 2105541 CTX- ěljdova Adminiska(ivni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3. 14ClClCl kancelář
2515308001 2515000020 1009 objekt Centrotex 1&0402302601 219 Sůdačka otočná pojizdná s područkami @ 1,000 2 S35,5í Kč 2105541 CTX- Budůva Admlnistrativni a 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 251500c020 1009 otj"ekt Centrotex 180402325041 1330 Křeslo kancelářSké černé ' ČALOUNĚNÉ 130KG 1,000 3 689,10 KČ 2105541 CTX- Budůva Admmi$trativm a 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14(JQG kancelář
2515308001 2515000020 1009 objekt ceMrotex 180402400802 4 Stůl pracovni přídavný KOvpvY dřevěná prac. deska 1,000 2 735,81 Kč 2105541 ctx- Budova AdminiArativni A 1 Praha 4, Nám. Hťůinů 1634/3, 14000' kancelář
2515308001 2515000020 10(19 Q>jekt Centrotex 180402447104 200 stůl pracovnf kovový DŘEVĚNÁ PRACOVN DESE 1,000 8 406,09 KČ 2105541 CTX- Bucbva Administmtivnf A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000020 1009 Ob_ekt CenWtex 180402447104 88 '. stůl pracovní kůvwý dřevěná pracqvn desk 1,000 8 406,09 KČ 2105541 CTX- Budava Administmtivnf A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308(101 2515000020 1009 objekt cemtotex 180402447104 144 stůl pracovni kovový DŘEVĚNÁ PRACQVN DESK- 1,000 8 406jO9 KČ 2105541 CTX-, Budava A 1 Fraňa 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancolář
2515308001 2515000020 1009 Ob ekt Centmtex 180402447114 42 SIdek pod výpočetn[techniku KOVOVÝ 1.GCilj 2 629,90 KČ 2105541 CTX- Budova A¢ministrativn1 A i Praha 4, Nám. Hrdinů 1$34/3, 14ClCl0 kancdář
2515308001 2s15000ä20 1009 objekt Centrotex 180405219803 34 Lampička stolní 1,000 296,70 KČ 2105541 CTX- Budova AdministratlvM A Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000020 10Cl9 " objek1 Centrotex 180405219803 35 Lampička stolní 1,000 296,70 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativni A 1 Praha 4, Nám, řkdiAŮ 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 · 2515000020 1ClCl9 objek1 centrotex 180405234022 1422 Lampa stoinf záävková Z,QQ0 1 255,30 KČ Z105541 CTX- Budova Administrativnl A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000020 1010 objek1 Centrotex 18Q4Ci14Q0143 55 stolek pod počítač DŘEVO KOV 1,0CQ 1 051.20 KČ 2105541 CTX- Budova Adminlstmtivn( A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515(joqů2(j 1010 objek1 Centrotex 180401400164 4 Stolek pod počítač s průchodkou : DŘEVO KOV, ERGO 1,000 7 071.25 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám, Hmírů 163413, 14000 kancelář
25153C®JD1 2515000020 iCl1Cl objekt Cmrotex 180401724D45 10&4 PO!ĹC8 závěsná-dřevěná 1,000 610,88 KČ: 2105541 ctx- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
25153OáClCl1 2515000020 1010' objekt Cenlrotex 180401757052 4592 Konta ner k praccvnlmu stom dřavěný A 1,000 s 212,25 KČ 2105541 CTX· Budova Administrativní A , 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
25153(]8001 2515000020 101c objekt Centrotex 1804023011Q1 400000001670 Zlcne čalouněná kovová 1,000 478,84 KČ 2105541 CTX- Budova AdministratlvnÍ A 1 Praha 4, Nám. HrdiM 1634/3, 14000 kancelář
25153(JťOCl1 2515000020 1010 objekt Centrotex 180402302601 380 Sedačka otočná pojlzdná s podmčkaml A 1,000 350,00 KČ 2105541 cm Budova AdminislratlvnÍ a 1 praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
25153(]8001 2515000020 1010 objekt Cenlrolex 180402302601 338 . Sedačka otočná pojlzdná s podwčkami A 1,000 1 970,64 KČ 2105541 CTX- Budova Adminislrativnl A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
25153080oi 2515000020 1010 objUt Centtutex 180402447104 273 stůl pracovní kovový DŘEVĚNÁ PRACOVN DESKe 1,000 8 588,24 KČ 210SS41 CTX- Budová Adminis1rativni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14ŮQO kancelář
2515308cc1 2515000020 1010 objekt Centrutex 180402447104 89 stůl pracovni kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESK- 1,000 $ 4CE,09 Kč 21CS541 CTX- Budova Adminislratlvni A 1 praha 4, Nám. Hndinů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515ClClClCl2Cl 101lj objekt Centmjex 180402447114 43 stolek pod vÝpQčĎ1ní1echniku KOVOVÝ 1,000 2 629,9'0 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3. 1d00¢' kancelář
2515308001 251sqqqd20 11110 objekt Ceňtř3 ex 180405618503 249 Lampa stohl elektňcká 1,000 359,09 Kč 2105541 CTX- Budova Admlnistrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515Q{Xj020 1010 objekt 1BCk4Cl5618503 251 Lampa stolnÍ elektrická 1,000 359,09 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praka 4, Nám. Hrdinů 1534/3, 14000 kancelář
2515308001 2515q(j(j02q 1010 objekt Centro1ex 1B04C156185G3 208 Lampa stolnÍ elektrická 1,000 359,09 kč 2105541 CTX- Budova Admin istrativnf A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancdář'
2515308001 2515ccqc20 1011 objeH Centrotex 101000012420 1 Obraz reprodukce v rámu LOUKA S POTOKEM 1,000 575,20 Kč 2105541 CTX- Budova Administra1ivní a 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308dq1 2515000c20 1011 objekt Centrotex 120704116009 4 sttoj vázací mechanický FELLOWES PULSAR 30(] 1,000 7 128,10 KČ 2105541 CTX- Buclova Aclministm6vn[ A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1$34/3, 14000 kancolář

--, ::ii.:.:j;:':' .' .
. .', S ": -

. ;::::7 .. .

""í::.".-
" -' ---'" 'C".".':'.'.

-r . .., .
"". :6;.c. ,

':·:' ;. -ch '·:

Stcánka 1



Seznam užívaného movitého m,ajetku k 31. 12. 2017: Odbor mezinárodní spolupráce a Evropské unie - 2515000020
--"Y·;*,ä< ' y·..'i..25153(JBäCl1 2515000020 1011 Objekt cemrotex 132290071859 18 Konvice elek1dcká varná DOMO DO9019WK 1,ŮŮO 490,00 kč 2105541 ctx- Budova Aclministrativni a 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 'Yí

25153Cl8ljOi 2515000020 1011 objekt centrotex 132291080135 #31121 K'ávov'r 1 ' delongh! esam 4000 MAGř 1,000 8 287,29 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní a 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/ä, 19tl(N.'
2515308007 2S15000020 1011 - Ob ekt Centrotex 180401202003 1235$2 Skříňka o uví'ená dřevěú 1,000 6 934,00 kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Fraňa 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 'É"i:,.
2515308001 251so00020 1011 objekt Centrotex 18M0129M46 26 Skříňka kontejnemvá dřévO MODUL 92 1,01)0 2 915,23 KČ 2105541 CTX- äjdůvä Administmtivnl a 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, Ĺ!Ä1 :':" " ",·,,
2515308001 251sg00020 1011 objekt cenltotex 180401430202 889 Stolek pod TV a video DŘEVĚNÝ 1,000 2 581,11 KC 2105541 crx- Sudůva Adminiskativni A Praha 4, Nám. Hr¢inů 1$34/3, 14000
2515308001 251sckjoů20 1011 objekt CeMmtex 180401724045 1070 -Police závěsná-dřwěná 1,000 610,88 KC 2105541 CTX- Budova Admin1$MivnĹ A :1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000
2515308001 2515(jqog20 1011 objekt Cantmtex 180401724¥5 1076 Police závěsná-dřevěná im0 610,88 Kč 2105541 CTX- Budova MmlnistmtivňÍ A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 140QQ
2515308001 2515(JQClO2Cl 1011 objekt Centrotex 180401724045 1080 Pollce závěsná-dřevěná 1.000 61(1,88 KČ 210$541 CTX- Budova Adminismivni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3. 14Cl00 kancelůr " ' " """"
2515308001 25150(]0020 1011 objUt Cantmtex 1804Q1724045 1097 Police závěsná-dřověná 1.000 610,88 kč 2105541 CTX- Budova Adminlstrativni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář "
2515308001 25150(JClj20 1011 objekt Cemmtex 180401724Q45 1063 Police závěsná-dřevěná 1,000 610,88 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám, Hrdinů 1634/3. 141)00 kancelář '"
2515308001 2515cc(jc20 1011 objekt Centrotex 1804Q23Q1101 400000001678 Zidla čalouněná kovová @ 1,000 478,84 KČ 2106541 CTX- Budova Administmtivní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000020 1011 objekt Centrotex 180402301101 400000001680 Zldle čalouněná kovová ¢ij 1,000 478.84 Kč 2105541 CTX- Budova AdminislraúvnÍ A 1 praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
25153(jbod1 251500(j(j2c 1911 objekt Centmtex 1804Q23Q1101 400000001698 Čdle čalouněná kovová @ 1,000 478.84 Kč 21CSS41 CTX- Budova Administratlvni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000c20 1011 objekt cemrôtex 180402302601 228 Sedačka otočná pojízdná s područkami 1,000 2 935.57 KC 2105541 CTX- Budova Adminis1raúvní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000020 1011 objekt Centro1ex 180402305301 118170 Křeslo manažerské otočné po Izdné čaku. KOVOVÉ 1,000 4 972,03 Kč 2105541 CTX- Budova Adminislrativnl A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000020 1011 objekt Centrotox 18Ck402325041 515 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 1,000 3 5(JS,OG Kč 2105541 CTX- Budova Administmtivnl A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000020 1011 objekľ Centrotex 18(J402325041 544 Křeslo kancelářské četné ČALOUNĚNÉ 13gkg 1,000 3 509,00 KC 2105541 ctx- Budova Adm!nis!ralivnf A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kän¢elář
2515308001 25150(10020 1011 objekt Centrotax 18ů4Cl240Cl$02 5 Stůl pracovni příclavný kovový DŔEVÉNÁ PRAC. DESKA 1,000 2 735,81 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 140CiO kancelář
2515308001 2515000020 1011 objekt Centrotex 18MÔ24471(j4 9G stůl pracovni kovový DŘEVĚNÁ PRACOVN DESK 1,000 8 406,09 KČ 2105541 CTX- Budova Mmlnistrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000020 1011 objekt Centrotex 1BC4C24471¥ 91 stůl pracovni kovový DŘEVĚNÁ PRACOVN DESK, 1.000 8 406,09 KČ 2105541 CTX- Budova Adminlstrativni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000020 1011 objekt Cenmtox 180402447114 44 Stolek pod výpočetní techniku KOVOVÝ 1.000 2 629,90 KČ 2105541 CTX- Budova Adminlstrativní A 1 praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515qooq2d 1011 objekt Centrotex 1804024471Z4 48 · Stolek pod výµčetn1 techniku KOVOVÝ 1,000 1 720,00 Kč 2105541 ctx- Budova Administra1ivni A 1 Pmha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515oow2cj 1011 objekt Centrotex 1804C27(J2412 31 Trezorek 1dvéř. přímCnl 1.000 3 427,02 KČ 2105541 CTX- Bucbva Administrativní A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2615308001 251S00002ů 1011 objekt CenWtex 180402714009 23 Věšák stojanový chmmovaný kovový 1,000 300,00 KČ 2105541 CTX. ťudava Aclministrativni A 1 Praha 4. Nám. minú 1634/3, 14000 kancelář
2s?s308001 251500002ů 1011 objekt Centrotex 180403111266 #318311&510 Chladnička eurotech c 25(1 1,000 7 7ClD,QQ KČ 2105541 CTXm Budova AdministrafNni A 1 Praha 4, Nám. minú 1634/3, 14000 kancelář -
2515308001 2515000020 1011 objek1 centrotex 180405618503 208 Lampa stolní dekhická 1,000 359,09 KČ 2105541 CTX- Buckva Administratívni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000020 1011 Objekl centmtex 180405618503 212 Lampa stohl elektrická 1,000 359,09 KČ 2105541 CTX- Budova Administrauvni a 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1534/3, 14000 kancelář
2515308001 2515úô0020 1011 Objekt Centrotex 180507272126 3 Vozík na spisy patmvý kovový 2a 1,000 4 690,00 KČ 2105541 CŤX¶ Budova Adm inistrativnl a j Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kmcelář
251530b001 2515oů0020 1Cl12 objekt Centrotex 101000012429 1 Obraz reprodukce v rámu ŠAŠEK S LOUTNOU 1,000 3 360,00 Kč 2105541 CTX- Sudova Administratívni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2516308001 2515qq002(j 1012 objekt Centrotex 180401159076 2 Knihovna prosklená dřevěná ALFA PRO-5837 1,000 4 115,QQ KČ 2105541 CŤX¶ Budova Adminishativnl A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
25153QB001 2515000020 1012 objek Centrotex 180401159076 1 Knihovna pmskjená dřevěná ALFA PRO-5837 1,0QO 4 115,00 KČ 2105541 CTX· éudova Adminishativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancůlář
251s300001 2515000020 1012 objek! Centrotex 180401186226 1 Skňň 1dvéřová úzká dřevěná @ ALFA PRO-4015 1,000 3 100,00 KČ 2105541 CTX- Budova Admin istrativnl A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14(100 kancelář
2515308001 2515000020 1012 objekt Cmrotex 1804011&2H 1 Knihovna kanceľ. dřevěná ALFA PRO-S80(J 1,000 3 850,00 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám, Hrdinů 1634/3, 14000 kan¢elář
2515308001 2515000020 1012 objeR Cenlrotex 1804011%264 2 Knihovna kancel. dřevěná ALFA PRC:-58OCl 1,000 3 850,00 KČ 2105541 CTX- Budova AdmlnlstrativN A ' 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000020 1012 objekt Cenirotex 180401186324 1 Knihovna kancelářská otevřená dřavěná ALFA OR-5837 1,000 3 ŮŮ0,00 KČ 2106541 CTX- Budova Adm1nlslmtivni A 1 Ptaka 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000020 1012 objekt Centmex 180401206110 1 Skříňka kontejnerová 4-zás,pojfM cIř, ajsa pro-x4q 1.000 3 84(J,ŮO KČ 2105541 CTX- Budova Admlnlstrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308c(j1 25150ClClCl20 1012 objakt Centmex 180401314701 16 Kiiesío dvoumístné celcčalouněné 1.000 14 902,37 KČ 2iC5541 CTX- Budova Admini$tmiveli a 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelát
2515308001 2s1sogoů20 1012 objakt ceMMex 180401363071 220 Křeslo pevné pdočalouněné Gřavéné 1.000 4 306,57 KC 21C5541 CTX- éudcva Admini$tra|ivní A 1 Praha 4, Nám. HťdiAŮ 1$34/3, 14000 kancelář
2515308001 251SOOClCl20 1012 objekt Centrotex 180401363071 221 Kňzslo pevné dřevěné 1,000 4 306,57 KC 2105541 CTX- Budcva Administrativni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 25150{JClCl20 1012 objekt CentMex 1$04Q1418103 400000000211 stolek konferenční dřevěný (ä) 1,000 1 621,32 KC 21(15541 CTX- Budova Administratimi A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1$34/3, 14000 kancelář
2515308001 2515(100020 1012 objekt Centrotex 180401418103 400000ŮCŮ209 Stolek konterenčni dřevěný tO 1,000 1 621,32 KČ 21(15541 CTX- Budova Adminisirativnl A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000020 1012 objekt Centrotex 180401430202 887 Stolek pod TV a video DREVENÝ 1,000 2 581,11 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativni A l Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3. 140ŮO kancelář
2515308001 2515cq(jq2(j 1012 objekt centmex 180401724045 1094 police závěsná-dřevěná ' 1,000 6U}.88 KČ 2105541 CTX- Budova Admlnistmtivní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515c(jc(j20 1012 objekt Centccďex 180401798012 27 Tabule stqanová flipchar.t 1,000 j (369,E!Q KČ 2105541 CTX" Budova Mmini$ra(ivn(' a 1 Praha 4, Nám. Hr'dlnů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000020 1012 objekt céntŕ«ex 180401890007 9 Sestava stolová kanca. smantavmá dř. 1,0(10 10 539,5C KČ 2105541 CTX- Budůva Admmi$mativní a 1 Praha 4, Nám. FitUinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000020 1012 Ob cId Centrotex 180402301101 400QGŮ001663 Židle čalouněná kovcvá 1,000 478,84 KČ 2105541 CTX- Budova Admlnlstratimí A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/!3, 14000 kancelář
2515308001 2515000020 1012 Ob 'ekt centratex 18Q4G2301101 40000Ů001671 Židle Calouněná kovcvá tú 1,000 478,84 kč 2105541 CTX- Budova Adminlstrativní A 1 Praha 4, Nám. Htdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000020 1012 objekt Centmtex 1B04023Oi101 400000001$72 Zid|e čalouněná kovová 1,00ť) 478,84 KČ 2105541 CTX- Buclova Adminlstra1ivní A 1 Praha 4, Nám. Hniinů 1634/3, 14000 kanceláf
2515308001 2515000020 1012 objekt Centnotex 180402301101 400000001676 Židle čalouněná kcvová 1.000 478,84 Kč 2105541 crx- Budova Administm1ivní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kamelář
2515308001 2515000020 1012 objekt Cenuotex 180402301101 400000001687 Zciie čalouněná kovová (D 1,000 478,84 Kč 2105541 CTX- Budova Administra!lvn[ A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 käAcelář
2515308001 2515ClClCl020 1012 objekt Centrotex 180402301101 4m000001630 čalouněná kovová @ 1,000' 478,84 KČ 2105541 CTX- Budova AdministraúvnfA 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000020 1012 objek1 Centrotex 180402305301 118176 Křeslo manažerské otočné Floiizdné čalou. KOVOVÉ A 1,000 aČl 972,03 Kč 2105541 CTX- Budova Administratlvni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kéu1¢élář
2515308001 2515qooo20 1012 objekt Centrotex 180402447114 45 Stolek pod výpačetM techn iku KOVOVÝ 1,000 2 629.90 Kč 2105541 CTX- Budova Administmtivni a, 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515qq0020 1012 objekt Centrotex 180402702412 IE TrezorU 1dvéř. přimčnl 1,000 3 427.02 KČ 2105541 CTX· Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kanceiář
2515308001 2515000020 1012 objekt Centrotex 18Ck402714009 26 Věšák stojanwý chromovanY kovovY 1,000 300,00 KČ 21(15541 crx- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
25153ů8001 2515000020 1cň2 objekt Centrotex 180403110001 #32930288Dk Chladnička kombinovaná 734/361 GORENJE K 177 XB 1,000 e 990,00 KČ 2105541 CTX- Budova Admin iskativni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2555308001 2515000020 %107 objekt cmtmtax 180401296147 41 skříňka 2 dveř.dř. MODUL KAP223 1,000 2 5q8,·10 kč 2105541 CTX-, Budova Admlnlstmtivni A 1 Praha 4, Nám, Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308[}01 2515000020 1107 Ob ekt Cen1ratex 180401313039 5104 Zid|e čalouněná dřevěná 1,000 939,40 KČ 2105541 CTX- Budova Administcativni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
251s308001 2515000020 11c7 objekt centrotex 180401313039 5103 Zidle čalouněná dřevěná 1,000 939,40 KČ 2105541 CTX- Budova AdmlnlstrativnÍ A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000020 1107 "Gbjekt Centrotex 180401313039 5102 bene calouněná dřevěná 1,000 939,40 kč 2105541 CTX- Budova AdmirNslrativnÍ A 1 praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 25150Ů0020 1107 Ob okt Centrotex 180401313(J39 sick) äcne čalouněná dřevěná 1,000 939,40 Kč 2105541 CTX- Budova Adminlstrativni A 1 pnaha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308QQ1 2515000020 1107 Obigkt Centrotex 180401313039 5225' Z]dle čalouněná dřevěná 1,000 913,45 Kč 210$541 CTX- Budova Adminishaůml A 1 pmha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308c01 2515000020 1107 objekt Centmtex 180401313096 4 Křé$i0 YORK, čal. ot. na kol. kov ; 1,000 4 229,26 KČ 21Q5541 CTX- Budova Adminis1raÚvnÍ A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 163413. 14000 kancelář
2515308001 2515000020 1107 objekt Centrotex 180401400164 3 Stolek pad počítač $ průchndkou DREVO KOV, ERGO 1,000 7 071,25 Kč 2105541 CTX- Budova Administratlvnl A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3. 140dd kancelář
2515308001 2515qqqq@ 1107 objekt Centrotex 180401714169 7 Konte ner ¢řevěnY 1,000 4 69ů,41 kč 2105541 CTX- Buclova Administ:ativni A , 1 Praha 4, Nám, Htdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000020 1107 objekt Centrotex 180402447104 104 stůl pracavni kovový DŘEVĚNÁ PRA¢O\/N DESK. 1,000 5 222,26 kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 140DÔ kancelář
2515308001 25150q(jc12q 1107 objekt Centrotex 180405618503" 200 Lampa stolní elektri¢ká 1,000 3SS,{J9 Kč 2105541 CTX- Budova Admhistmivní a 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 251sqqqq2q 1108 objekt Centrotex ¶2Ů6280107Cl3 #12819 stroj skarlôvacl 220 V JAWS S4 1,000 6 588,00 kč 2105541 ctx- Budova AdministmivnÍ a 1 Praha 4, Nám. Hcdinů 1$34/3, 14000 kancelář'
2515308001 25150(J(J020 1108 objekl Centrotex 180401296147 75 Skříňka 2 dveř.dř. modul kap223 1,000 2 508,iCl Kč 2105541 CTX- Budova Administmtivni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515(JQOCl20 1108 objekt Centmlex 65 Skříňka prosklená dřevěná MODUL KAP 228 1,000 2 138,58 Kč 2105541 CTX- Budůva AdmiRi$tra1ivnf a 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1534/3, 14000 kancaláŕ

251500c'c'20 1108 objekt Centrotex 1804Ú}Z9923! 67 Skříňka prosHená dřevěná MODUL KAP 228 1,0(10 2 138,58 Kč 2105541 ctx- Budova AdministmivÁ a 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1534/3, 14000 kancelář

251s308001 2515000020 1108 ob"ek( Centmtex 1804c1363071 197 Křeslo pevné pobčabuněně dřévěňé 1,000 4 034,10 KČ 2105541 CTX- Budava Admln[stmtjvni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000020 1108 objekt Centrotex 180401363071 198 Křeslo pevné poločalaměné dřevěné 1,(JOO 4 034,11 KČ 2105541 CTX- Budava Acfministmlivni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1534/3, 14000 kancdář
2515308äD1 2515000020 1108 objekt Centrotex 1804Ů140006? 11 Stůl kancelářský, dřev., kov 1BOX8ôX72 1,ciod 1 281,60 kč 2105541 ctx- Budůva AGministraSvni A If Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancalář
25153q8q01 2$150qe)q20 1108 objekt Cemtotex 180401400067 10 Stůl kancelákkY, dřev.. kov 160x8tjx72 1,0ClCl 1 281,50 kč 2105541 ctx- 8u®va'A¢minislra¶vnl A Praha 4, Nám, llrdlM 1634/3. 14000 kancaář
2515308qci1 2515000020 1108 objUt Centrotex 180401400067 g Stůl kancelái%ký, dřev., kov 16¢lX8ClX72 1,000 1 281,60 kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. H¢di¢iů 1634/3, 14000 kancelář

$"2z:'.,.

Stránka 2

m



Seznam užívaného movitého majetku k 31. 12. 2017: Odboř mezinárodní spolupráce a Evropské unie - 2515000020
, "" " " ©r'-" ' ··

251531)8001 251SClOClCl20 1108 objekt Centrotex 180401400143 53 Stolek pod pcčitač ,, dřevo KOV 1,CClCl 1 051,20 KČ 2105541 CTX- Budova Aclministraúvn[ a 1 Praha 4. Nám. i(í if " -'^~,-.
2515308CC1 2S150ŮOCl20 1108 , objekt Centrotex 1804014Q0143 52 Stolek poci pcčItač , DŘEVO kov 1,000 1 051,20 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní a 1 Praha 4, Nám. HMhji J9ď!l'
2515308001 251SOCCl020 1108 _, objekt centrotex 180401799Q34 10 Konte rier dřevěný , 1,000 2 188,80 Kč 2105541 CTX- Sudova Admlnistrativni a ľ Praha 4, Nám, Hrdinů
2515308001 251S(JOCl020 1108 , objekt Centíotex 1804U1799034 12 Kcnte rier dřevěný 1,OCjCl 2 18$,80 Kč 210S541 ctx- Budova Admlnlstrativni A 1 Praha 4, Nám, Hrdlnů ľ' ŕ '!$" "'"'""'-'::'
2515308001 251SQOClCl20 1108 objekt centrotox 18OUl1799034 2C Kontejner dfevěný 1,000 2 188.éo KČ 2105541 CTX- Budova Administratívni a 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1(j:í4/ä: 1Á
2515308001 2S150OClCl20 1108 ebjek1 Centrotex 18Ck4Cl2302601 406 Sedačka otočná po-Izdná $ podmčkaml 1,000 35Cl,OC KČ 2105541 CTX- Budova Administmtivní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634É,. 14Ů i":F "N "..'.' ,..::

2515308001 2515OCl0020 1108 . objekt Centrotex 180402325041 520 Křeslo kancelářské černé ČALQUNÉNé 13OKG 1,000 3 509,CC KČ 2106541 CTX- Budova Admŕms{rahvn1 A 1 Praha 4, Nám. Hrdinu 1634K1, 14Ůu('l,.... :
2515308001 2515ClOOCl20 1108 . '3bjek1 Centňjtex 180402325Q41 519 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG - 1,000 3 509,UU KČ 210$541 CTX- Budova Admlnlstrativní A 1 praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, : · .:t"
2515308001 2515000020 1108 , ot'jek! Centrotex 180402379016 44 Sedačka otočná pojízdná čalouněná KOVOVÁ 1.000 2 097,90 KČ 2105541 CTX- Budwa AdministrativnÍ A 1 Praha 4, Nám. Htdinů 1634/3, 14úl!(| äýf' St l, "y'
2515308001 2515OCICKJ2D 1108 ., Okiek! Centrotex 18C4C2702412 1 Trezorek 1dvéř. pňmčnf 1,000 3 427,02 Kč 2105541 CTX- Budova AdministmúvnÍ A 1 praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3, 14(XJll k#iíE '.:','.í,z
25153080c1 2515OC'DCl20 1108 , ôt'jeK CeMmtex 180403111005 #224890 Chladnička 225 1/220 I CALEX 1,000 7 800.09 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A j praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 140Q"U'., y" " ' -,-·--· "'"'
2515308001 2515cgdc120 1108 , 'cjbjeh Centrotex 180405ä18503 204 Lampa stolní elektrická 1,000 359,09 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A t peha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 140ckj "' . ,mMiÍÚ' "·"""· "
2515308001 2515(j0002d 1108 _ otjek? Centrotex 180405818503 264 Lampa stolnÍ elektňcká 1,000 359,09 Kč 2105541 CTX- Admlnístrativni A 1 praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000
2515308001 2515(j(j002d " 1108 _ Objen Cantrotex 18040%18503 269 Lampa stolní elektňcká 1,ODD 359,09 Kč 210SS4í CTX- Budova Administmtivni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14o(jg
2515103000 2515000020 1108 , Odbor 1S/IT 120623210$98 #M55933Cl0607 stroj kcplrovacf R1COH AFICIO MP 4ClôO esp 1,000 171 618.00 KČ 2105541 CTX- Budova Administratlvnl A 1 Praha 4, Nám. Hrd lnů 1634/3, 14000
2515308001 2515QCl0020 1109 , okjekt centrotex 18040129619Q 4 Skříňka zásuvková dřevěná luZan 5344 1,ŮOO i 564,52 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Pmha 4, Nám. Hrdinů 1634/3. 14000
2515308001 2515ClCOCl20 1109 . ot'ýekt Centrotex 180401400067 12 Stůl kancelářský, dřév., kov 160X80X72 1,000 1 281,60 KČ 2105541 CTX- Budůva Mministrativní A 1 Praha 4, Nám. Hruinů 1634/3, 14000
2515308001 25150ocid20 1109 , objekt Centmtex 180401400067 2 Stůl kancalářský, dřev., kov 160XBOX72 1.000 1 281,60 KČ 2105541 CTX- Budava AdministmtlvnÍ a 1 praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancdAŕ
2$15308001 251sooc1g20 1109 , , objekt Centrotex 180401400067 i Stůl kancelářský, dřev., kov 16OXáClX72 1,000 1 281,60 Kč 2105541 CTX- Budova Administratívnf a 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1534/3, 14000 kancdůf'
2515308001 25151jood2d 1109 _ objekt centrotex 180401400143 56 Stolek pod počítač DŘEVO KOV 1,QCXj 1 051,20 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A ? praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kanceIM" " '
2515308001 2515(JClOCl20 1109 . Objekt Centrotex 1804014(X)143 54 Stdek poci počítač DREVO KOV 1,0CC 1 051,20 Kč 2105541 ctx- Budova Admlnistrativnl A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kanceláf '
25153080(11 2S1SClClClCl20 1109 . objekt Centrotex 480401511088 6 Pohovka dvojsďadbvá čalouněná 1,000 11 302,17 Kč 2105541 CTX- sudova Mmlnlsúativni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelát
2515308001 25150OClCl20 1109 ,, objekt Centíotex 18040}799034 5¢ Kmtejner dkvěný 1,1)00 2 188,80 kč 2105541 CTX- Bu¢ova Admirústrativní a 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář "'
2515308001 2525ClClCl020 1109 , objekt Centrgtex 1804017SSQ34 5$ Konte ner dřevěný 1,000 2 188,80 KČ 21{15541 CTX- BudOva Admínistrativnl A 1 praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3. 140CID kancelář
2515308001 25150CCKJ20 1109 _ oÔjeM CenWtex 18C4C1799034 23 Kontejner dřevěný 1,(J{Jlj 2 188,8(1 Kč 2105541 CTX- ěudova Adminis1rativni A 1 praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 251SClOOCl20 1109 _ objekt Centmtex 180402301101 400000001679 Zidle čalouněná kovová (BI 1,000 478,84 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrclinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515c1oůc12d 1109 . objekt Centrůtex 180402325041 1173 Křeslo kancelářské Rmé ČALQLJNÉNÉ 13OKG 1,000 3 689,10 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hwinů 1634/3, 14000 káncdář
2515308001 25150ClClů20 1109 , objekt Centroiex Ř¥02325M1 1172 Křeslo kancelářské černé CalcunÉné 13CIKG 1,000 3 589,10 KČ 2105541 · CTX- Budova Mminlstra1ivnf A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
25153(18001 2SiSOClClCl20 1109 c'bjěkt Centrotex 180402325041 518 Kl\eslo kancelářské černé ČALOUNéNÉ 130KG 1,000 3 509,00 KČ 21(15541 CTX- Budova Administratlvnf a, 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1$34/3, 14000 kancelář
2515308001 25150O(JCl20 1109 : objekt Centrotex 18Q402325041 517 Ki\eslo kancelářské černá ČALOUNĚNÉ 13GKG :,CJC10 3 509.00 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativnl A Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 25150(JClCl20 1109 _ objekt Centrotex 180405618503 205 Lampa stolní eleklňcká 1,0(10 359.09 Kč 2105541 CTX- Budova Admiriistrativnl A l Praha 4, Nám. Htdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308(101 2s15(jo(j020 1109 , c»jekt Centrotex 18040561$503 263 Lampa stdní elektri¢ká 1,000 359,09 KC 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 25íSOOClD2D 1109 _ Ohiekt Centrotex 180405618503 2€6 Lampa stolnÍ eleMcká 1,000 359,09 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515ClCl0Cl20 1110 , objěk! canmtex 180401296190 1j Skříňka zásuvková dřevěná LLQAN 5344 1,000 1 564,52 KČ 2105541 CTX-"Bucbvä Adminislrativnl A 1 praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3. 14(JC0 kancelář
2515308001 2515cickxj20 1110 , objeR Centrotex 180401299236 29 Skříňka prosklená dřevěná Lužan 944 S 1,000 2 071,71 KČ 210SS41 CTX- Budova Adminismtivnf a 1 praha 4, Nám. Hrdinů 1E34/3, 14(100 bA¢ělář
2515308001 2Sí5ClClOCl20 1110 _ objekt CentMex 180401299236 33 Skříňka prosxlená dřevěná Lužan 944 S 1,000 2 071,71 Kč 21US541 ctx- Budova Admlnístrativni a 1 Praha 4, Nám. Hrúinů 1634/3, 14000 kancelář
25153080(11 25iSClDClCl20 1110 _ objéR CentMex 180401299236 34 Skříňka prcskkňá dřevěná Lužan 944 S 1,000 2 071,71 Kč 2105541 CTX- Budůva Administrativn[ A 1 Pcaha 4, Nám. Hrdinů 1534/3, 14000 kancelář
25153c8001 2515ClClClCl2O 1110 , objekt centmtex 180401299238 15 SkřÍRka kontejnerwá LUZAN 5344 dřev. 1,000 1 613,85 KČ 2105541 CTX- Budova Administmúvnl A 1 praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
25153c8qc1 2515ciddq20 1110 , objekt centrotex 18040129923$ 17 Skříňka kontajnerwá LUZAN 5344 dřev. 1,000 1 &41,92 Kč 2105541 CTX- Budava Administraůvnl A Plähä 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancdář
2515308001 25"15OClCl020 1110 . objekt centrotex 180401299238 18 Skříňka kontejnerová LUZAN 5344 dřev. 1.000 1 641,92 Kč 2105541 CTX- Budova Administcativni A 1 praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515ClOOO20 1110 _ objekt Centrotex 180401299242 11 swiňka 2dvdová dřevěná LUZAN 594 D 1,000 1 087,27 KČ 2105541 CTX- Budova Administmtivní A 1 praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
25153c8001 25550ClCl02O 1110 _ objekt Centrotex 180401299242 s Skříňka 2dveřová dřevěná LUŽAN 594 O 1,000 1 450,04 KC 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515oooo20 1110 oBjekt cenlmtex 180401299242 4 Skňňka 2dveřová dřevěná LUZAN 594 D 1,000 1 450,04 Kč 2105541 CTX- Budůva Administratívni A 1 peaha 4, Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
25153c8(jq¶ 2515000020 1110 oŕjekt Centrotex 180401299243 10 skříňka kcmb,se zásuv.dř.LUZAN 5394 1,000 2 081,74 kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515OOOD20 1110 0t'|ekt Centrotex 180401313039 4960 čalouněná dřevěná 1.00(1 913,45 KČ 2105547 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4. Nám. HWinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000020 1110 Objakt ,Centrotex 180401313039 4957 ' žicnp čalouněná dřevěná 1,000 913,45 KC 2105541 CTX- Budova Admlnistrativnľ A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
25153G8Clj1 2515000020 · 1110 ot'jakt Centrotex 180401313039 4977 Ziáie čabuněná dřevěná 1,000 913,45 Kč 2105541 CTX- Budova AdministraúvnÍ A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
251530BQC}1 2515000020 1110 , Qt'jekť Centrotex 180401400124 14 Stolek pod pdltač DŔEVENY MOCUL KAP 1,000 S42,28 Kč 21U5541 CTX- Budova AdministratNní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000020 1110 , Objekt Centrotex 180401400134 31 Stolek pod počítač OŔEVÉNÝ LíjZAN 7814 1,000 2 752,45 KČ 2105541 CTX- Budova Aíministrativnl A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
251530boq1 2515000020 1110 , Qbjékt Centrotex 180401400134 32 Stolek pod počItač DREVENÝ LUZAN 7!314 1,000 2 752,45 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativnl a 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2Si5CClOG20 1110 , Objek! Centrotex 180401400165 9 Stolek konfeenčnl DŘEVĚNÝ lužan 6612 á,000 1 192,55 Kč 2105541 crx· Budova Admlnl$lralivn[ a 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
251530BCQ1 2S15000020 1110 , Objekt CenUDtox 18H014Cl0378 2 Stůl rohový dřevěný luzan 7ekjb 1,000 1 527,32 KČ 2105541 CTX- Budova Mministrab'vMA 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308(101 25150®020 1110 . objekt Centrotex i80401498OZ7 8 Stůl psací dřevěný korpus LUZAN 7816 1,000 1 694,06 KČ 2105541 crx- Budova Administrativní a 1 Praha 4, Nám. Heinů 163413, 14000 kancelář
2515308001 2SlS000020 1110 objekt Centrotex 18(j4014S8081 3 Stůl jednacl d/evěný luZan 7816 j 1.000 1 863,20 Kč 2105541 CTX- Budova Adminj$tralivni a 1 Pmha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 ' 251S00Qů20 1110 , Objekt Centrotex 1BC4(J2302601 386 Sedačka otočná pô|izdná s područkami 1,000 350,00 Kč 2105541 CTX- Budova AdťňiRistralivnÍ A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 Kancelář
2515308001 2515000020 1110 , objekt Centrotex 180402325014 209 Křeslo otočné pojizóné čalouněné 1,000 3 188.36 KČ 2105541 CTX- Budova Administmúvnf A l Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308UÔ1 2S15CQ0020 1110 . objek1 Centrotex 180402447114 55 Stolek pod výpočetd techniku KOV3\/Y 1,000 i 72CI,(JQ KČ 2105541 CTX- Budova Adminlsttativni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308cc1 251500CK)ZO 1110 . Objek1 Centrotex 180405618503 257 Lampa stolní alektdcká 1,000 359,09 Kč 2105541 CTX" Budova Aclmini$ťrativni a 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 251SOC0020 1110 , Objekt Cenkotex 180405518503 203 Lan,pa stoľnÍ elok(Ácká 1.000 359,09 kč 2105541 CTX- Budova Admin istmtivni a 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancdář
25153080(11 25150qckj20 1111 · objekt Centnotex 180401201110 3(10846 skříňka 2dvařová dřevěná 1.000 4 042,30 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2SlS¢čj002Cl 1111 Ot'jekt Centmtex 18CM1299274 20 skříňka kóntejneKwá pQilzdná d7ěvěAá Z^SUVKv 1,000 7 674,00 KČ 2105541 CTX- Budova Admin1sttaflvní A l Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 25150oq(j20 1111 _ ot'jek! centmtex 1804014980H 19 Šlůt dřevěný jedna¢Í MODUL kap 1,000 1 240,86 KČ 2105541 CTX- Budova Adminislrativni A 1 praha 4. Nám. Hrdinů 1534/3, 1400(1 kancelář
25153080c1 2515ocidc'20 1111 ,, Ot'jek! centrotex 180401724045 1052 Polic9 závěsnáAifevěná 1,000 610,88 KČ 2105541 CTX- Bucova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1Š34/3, 14000 kancelář
25153080(11 2515(joc{j2c 1111 Objekt Centrotex 180401724045 1053 Poii¢8 závěsná>řévěná . 1,000 610,88 Kč 2105541 CTX- Budova Administralivní A 1 Praha 4, Nám. řkdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 251 Soc1(j020 1111 , Ot'jekt Centrotex 18¥01724045 1c55 pdlce závěsná.dřévéná 1,000 610,88 KC 2105541 CTX- Budcva A4ministraúvni a 1 Praka 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 251 500(jÓ20 1111 . objM Centratex 1804023D1101 400000001618 čalouněná kovová 1,000 467,62 KČ 2105541 CTX- Budova Administra?ivní A ' l Praha 4. Nám. Hrdinú 1634/3,, 14000 kancelář
2515308001 2515(JOQC2Cl 1111 objekt Cenimtex 1e04023cl1101 40ljlj00001519 Židle čalouněná kovová 1,000 467,62 Kč 21055¢1 CTX- Budava Adrninlstrativnl A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 251SÔCCC20 1111 , Ob|akt Centroiex 18040230iicn 400000001620 Zidle čalouněná kQvÔvá 1,000 467,62 Kč 2105541 CTX- Budova Adm jnisfmtivn[ a 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 25150Qó020 1111 objekt Cenfmtex 1804023(]1101 400000q01621 Ziae čalouněná kcvová 1,000 467,62 KČ 2105541 CTX- Budova AdministrativnÍ A 1 Praha 4, Nám, Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515CClOCl2C 1111 , okjekt centrotex 1804C2302601 141 Sedačka otoč8á pjlzdná s područkami m 1,(jÓC 2 926,97 KČ 2105541 CTX- Budova Admintstrativní A 1 Praha 4, Nám. HWinů 1634/3, 14000 kancůlát
2515308001 2515qqm20 1111 objekt centrotex 1804C2302601 121 Sedačka otočná pQiízdná s podmčkami (á) 1,000 2 926,97 KČ 2105541 CTX- Budůva Administrativnf A 1 Pmha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 140(10 kancelář
2515308001 2515(JQ(JCl20 1111 , Objekt Centrotex 180402447104 50 stůl pmeovn[ kovový DŘEVĚNÁ PRACOVN . DESK. 1,COG 8 406,09 Kč 2105541 CTX- Budova Adminisvativnl a 1 Praha 4, Nám. Mrdlnů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515CCOC2(J 1111 Objakt Ceatrotex 18¥02447104 51 sIM pracovnl kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESG 1,000 8 406,09 KC 2105541 CTX· Budova AdmiRi$tlativnÍ A 1 Praha 4, Nám. Hdlnů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 251sccj(j020 1111 ot'jekt CBnt(otex 180402447114 117 Stolek pod vÝpoCdnitechniku KOVOVÝ 1,000 2 629,90 Kč 21C5541 CTX- Budova Administra2ivnf A 1 Praha 4, Nám, Hrdinů 1É34/3, 14000 kancelář
2515308001 25150q0¢20 1111 , objekt Centtotex 180402447114 85 Stolek pod výpoGelňi techniku KOVOVÝ 1,000 2 678,98 Kč 2105541 CTX- Budova AdmiN9mtivni a 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kanceiář
2515308001 2515000020 1111 objekt CentrMex 189402447114 81 S1oIek pod výpoCetnl techniku KOVOVÝ 1,000 2 678,98 KČ 2105541 CTX- Budova AdminisVativni a 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář

l
i

--.:'.·ji
"--;'-:::

- :':.is;

-: : '::-:;.··%:;

Z"' ":; -'

Š::.

;

Stránka 3

' :

.
. ..,.. ...... .... .



Seznam užívaného movitého majetku k 31. 12. 2017: Odbor mezinárodní spolupráce a Evropské unie - 2515000020

25f53d8001 251500(j(j2q 1111 objekt Centrotex 1804031ľ)3415 #NVC3G36 ¢h!adniCka 90 SAMSUNG 1,000 7 C9,59 KČ 2105541 CTX Budova Admlnistťalivnf A 1 Praha 4, Nám. HrdlnČi "Y7·
2515308001 2515000020 íľ11 objekt Centrotex 1BC4(J$219803 22 Lamp'čka stoln" 1,000 793,49 KČ 2105541 CTX Budova Admin"strativnf A 1 Praha 4 Nám, Hfd nů itM/á" U":.
2515308001 2515000020 1111 - objekt Centrotex 1SC4C5618503 1% Lampa stolni elektrická 1,000 359,09 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů
25153(18001 2515000020 1111 cjbjek1 Centrotex 1$0507272126 2 VozÍk na spisy patrový kovavý 2A 1,0ÔŮ 4 69q,q(j KC 2105541 ctx- Budůva Adminiskativni a 1 Praha 4, Nám. Fkdinů 1634/3, Ĺ4uúý" "" ' . "

C..25153(}8001 2515000020 1172 objekt Centtotex 180401100879 2 Skříň k3mb.dř.posljv,dv. LUZAN 1595 OK 1,000 3 228,8(1 Kč 2105541 CTX- Buclova AdminislratwnFA 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1$34/3, 14000" ki"iiť . "-'" ä
2515308001 2515000020 1112 objek9 centrotex 180401296146 45 Skříňka kontejnenová dřevu MODUL 92 1,000 2 857,33 Kč 2105541 CTX- Budova Adminiskativn[ a 1 Praha 4 Nám Hrdinů 1534/3, 14000 '" k'!m ŕ' '"""""z-' ·
2515308001 2515000020 1112 Ob eh Centrotex 180401295146 46 Skříňka kontejnemvá dřevo MODUL 92 1,0(jo 2 857,33 kč 2105541 CTX- Budova Adminidrativni A 1 Pmha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 ,".'""'":';·'7.
2515308001 2515(}00020 1112 Ob ekč Centrotex 1804012%1U 58 Skříňka kontejnerová dřévO MODUL 92 1,000 2 857,33 kč 2105541 CTX- Budova Administrativni a . 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3, 140DCl kancdůľ " ""'
2515308001 2S1S(]OUC120 1112 objekt CeMrotex 180401299236 ZS Skříňka pmsklená dřevěná LužäA 944 S 1,QClO 2 071,71 kč 21Cl5541 CTX- Cudova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1834/3, 14(J(JQ kancelář """ '"
2515308001 2515Q(JClCl20 1112 objakt centrotex 180401299238 41 Skříňka kontejmrová LubbN 5344 dřev. 1,(JOD 1 641,92 KČ 2105541 GTX- Bůd0vä Adminlstrativnf A 1 Praha 4, Nám. Hédinů 163413. 14(jqo kancelář "'"
2515308001 2515000020 1112 Ob ekt CěAMex 18040129923B 14 Skříňka kontejnerová LUZAN 5344 dňev. 1,000 1 613,86 Kč 2105541 ctx- Cudova Administmivní a 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000020 1112 objekt Centrotex 180401299238 16 Skřiňka LUŽAN 5344 dňev. 1,000 1 641,92 kč 2105541 CTX- Budova AdministrativnÍA 1 praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14Cl(jO kancelář
2515308001 25150cc(j20 1112 objekt Cenkutex 180401299238 19 Skříňka konte nerová Lub\N 5344 dřev. 1,OCl(j 1 641,92 Kč 2105541 CTX- Budova Adminislratlvní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 251500cc2(j 1112 objekt Centrotex 180401299238 ZO Skříňka konte nerôvá LUŽAN 5344 dřev. 1,000 64i,S2 KČ 2105541 CTX- Budova Adminiscmivni a 1 pmha 4, Nám. Hrdinů 1Ů34/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000020 1112 objekt Centrotex 180401299243 11 Skříňka komb,sa usuv.dř.LUZAN 5394 1,000 2 081,74 kč 2105541 ctx- Budova Adminisérativnl A 1 Pmha 4, Nám. Hrdinů 163413, 14000 kancelář
2515308001 2515000020 1112 Ob ekl centrotex 180401299291 2 Skříňka prosklená dkvěná MODUL KAP 218 1,000 ' 1 574,% Kč 2105541 CTX- Budova Adminiswtivn{ a 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000020 1112 Ob ekt CentMex 180401313039 4964 Zidle čalouněná dřevěná 1,000 S13,45 Kč 2105541 ctx- Budova Administmivni a 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 163413, 14[}00 kancelář
2515308001 2515000020 1112 Ob"ekt Centrotex 180401313039 4963 Zidle čalouněná dřevěná 1,000 913,45 Kč 2105541 CTX- Budova Administralivni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000020 1112 objekt Centrotex 18Q401313039 4954 čalouněná dřevěná 1,DDD 913,45 Kč 2105541 CTX- Budova Adminlstrativní A 1 praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, Ĺ40QD kancelář
2515308001 2515000020 1112 objekt centrotex i8o401313039 4984 Zid|e čalouněná dřévěná 1,DCl(j 913,45 kč 2105541 CTX- Budova Admin[stra1ivnľ A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 340Q{J kancelář
2515308001 2515000020 1112 objekt Centrotex 180401313039 4981 Zid|e čalouněná dřevěná 1,0cid 913,45 kč 2105541 CTX- Budova AdminlstrativnÍ A 1 . praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 1400(1 kancelář
2515308001 2515000020 1112 objekt Centrotex 1$04014Clj104 81 Stůl psací dřevěný kô'fu$ MODUL KAP -HNĚDÁ 1,000 2 380,78 Kč 2105541 CTX- Budova Administratlvnľ A 1 Praha 4, Nám. Hďinů 1634/3, 1400C kancelář
2515308001 2515000020 1112 Ob-ekt canWtax 180401400104 108 Stůl psací dřevěný korpus MODUL KAP -HNĚDÁ 1,(JOD 2 380,78 Kč 21(15541 CTX- Budova Administratívnf a 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515qqck)2d 1112 objekt Centrotex 1B04014QQ124 13 stolek pod počítač DŘEVĚNÝ MODUL KÁ? Z,000 1 942,28 KC 2105541 CTX- Budova Administmtivni A 1 Praha 4, Nám, Hďinů 1$34/3, 14000 kancelář
251530áo01 2515qwd20 1112 objekt Centrutex 180401400124 16 StQlěk pod počftač DREVENÝ MODUL KAP 1,000 1 942,28 Kí 2105541 CTX- Budova Administrativnf A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
251s308001 2515qo(j02q 1112 objekt Centrotex 1804C1400134 28 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ LUZAN 7814 1,000 2 748.35 KČ 2105541 CTX- Budova Adminlstratimf A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1534/3, 14000 kancelář
2515308001 2515qoo(j20 1112 objekt Centrotex 180401400134 33 SIdek pod poCítač DŘEVĚNÝ LUZAN 7814 1,000 2 752.45 KC 2105541 CTX- Budova AdministratNni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1534/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000020 1512 cjbjek1 Centrotex 1804014%023 58 Stůl dřevěný rohový 90" MODUL kap 1,000 1 623.70 KČ 2105541 CTX- Budova Adminiswativni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308do1 2515000020 1112 c'bjeki Centrotex 180401498023 59 Stůl dřevěný rohový 90" modul kap 1,000 1 623,70 KC 2105541 CTX- Budova AdminisKativni A 1 Praha 4, Nám, Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000020 1112 objek1 Centrotex 180401498027 4 ' Stůl psací dřevěný korpus luZan 7816 1,000 1 777,19 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
2515308QCl1 2515000020 1sĺ2 objek! Centrotcx 18040149$027 9 Stůl psací dřevěný korpus Lub\N 7816 1,000 1 694,06 KČ 2105541 CTX- 8udůva Admini$hätivni A 1 Praha 4, Nám. Hrdiaů 183413. 14000 kancelář
2515308001 2515000020 1112 objekt Centrotex 180401498080 7 Stůl ednaci krátký clřevěnY LUŽAN 7818 1,000 1 4Ů2,(JŮ KČ 2105541 CTX- Budova Admlnistrativnl A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 163413, 14000 kancelář
2515308001 251500ů020 1112 objekt Centrotex 180401723031 76879 Polička závěsná dřevěná tR 1,000 413,69 KČ 2105541 CTX- Sudova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 163413, 14000 kancelář
26153cibo(j1 2$15000020 1112 objekt Centrotex 180401723031 7$8$9 Palička závěsná dřevěná @ 1.000 418,58 KČ 2105541 CTX- Budova Admini9mlivni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 163413, 14000 kancelář
25153(jboq1 2$15000020 1112 objekt Centrotex 180402302601 390 Sedačka ctočná pojlzdná s područkami 1.000 997,68 KČ 2105541 CTX- Budova Admlnlstratimi A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
25153c80m 2si5o00020 1112 objekt Cenwtex 180402325041 1343 Křeslo kancelářské černe Calouneéné 130KG 1,000 3 689,10 KČ 2U)5541 CTX- Budova AdminlstraUvM A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1$34/3, 14000 kancelář
2515308001 2Š1SOClClCl20 1112 objekt Centrotex 1804U2325041 1127 Křeslo kancelářské Gemě ČALOUNĚNÉ 130KG 1,000 3 689,09 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
25153ů8001 2515000020 1112 objekt centrotex 1804U232SCl41 1126 Křeslo kancelářské Csmé ČALOUNĚNÉ 130KG 1,000 3 689,09 KČ 2105541 CTX- Budova Adminisiraúvnl A 1 pxaha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515qoo020 1112 objekt Centrotex 180403111076 #426 Chladnička kombinovaná CALEX SCO 260 1,000 10 016.00 KČ 21C5541 CTX- Budova Administrativní A 1 Pmha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 251500C02Cl 1112 objokt Centmtex 180403331096 3510 VaMilátor stolní @ 1,000 958.20 KČ 2105541 CTX+ Budova Adminidratlvni a 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 163413, 14000 kancelář
2515308001 2515000c20 1112 objekt Centrutex 180405618503 202 Lampa stolnf elektrická 1,000 3$9,09 KČ 2105541 CTX. Cudova Adm inistrativnľ A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancdář
2515308001 2515qqqc2g 1112 objekt Centrotex 18(J405618503 265 Lampa stolnl elektrická 1,000 359,09 KČ 2105541 cm 8udcva Admlnisfrativni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14oo(j kancelář
2515308001 2515c00020 1112 objekt Centrotex 180405818503 267 Lampa $Ĺolni elektrická 1,ŮOÓ 359,09 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515$08001 2515000020 1113 objekt Centralex 1BD4012961& 59 Skříňka konlejnemvá dřeva MODUL 92 1,000 2 857,33 KČ 2105541 crx- Budova Administralivni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 163413,' 14000 kancelář
2515308901 2515qcq(j2q. 1113 objekt Centrotex 18M01296147 43 ' Skříňka 2 dveř.dř. modul kap223 1,000 2 508,10 KČ 2105541 CTX- Budova Mmlnistrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kaócelář
2515308001 2515000C20 1113 Ob ek! Centrotex 18Cl401296147 42 Skříňka 2 dveř.dř. MODUL KAP223 1,000 2 5(18,10 Kč 2105541 CŤX- Budova Administralivnf a 1 - Praha 4, Nám. Htůinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000020 1113 Ob cid Centrotex $80401299231 68 Skříňka prosldená dřwěná MODUL KAP 228 1,(JOQ 2 218,15 Kč 2105541 CľX- Budova Adminlstralivnf A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000020 1113 objen Centrotex i8(j401299231 70 Skříňka proskkná dřavěná MODUL KAP 228 1,Ci00 2 218,15 Kč 2105541 CTX- Budova Adminístmivnf a 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000020 1113 Ob ekt centmex 18040f299238 44 Skříňka kontejnerová LUĹAN 5344 dřev. 1,000 1 733,09 Kč 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1034/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000020 1113 Ob ekt Centrotex 180401299238 42 Skříňka kontejnerová LUŽAN 5344 dřův. . 1,000 1 733,09 Kč 2105541 CTX- Budova Administratlvnl A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1G34/3, 14000 kancelář
2515308001 2$15CICKj020 1113 Ob ekt Centrotex 180401313039 4969 Zidle čaiouněná dřevěná 1,000 1 549,90 KČ 2105541 CTX- Budova Administračivnl A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 25'15ljCl0020 1113 objekt Centrotex 180401313039 4968 Zjd|e čalcuněná dřevěná 1,0(10 1 549,90 KČ 2105541 CTX- Budova Adminiskativní A 1 Praha 4, Nám, Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515qqq020 1113 objekt Centrotex 18EJ401313039 4967 Zene čalouněná dřevěná 1,000 1 549.90 KČ 2105541 CTX- Budova Admini$hMivni A 1 Praha 4, Nám. HMinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515qock)2q 1113 objekt Centrotex 180401313039 4941 Židle čalouněná dřevěná 1,000 1 549,9(1 KČ 2105541 CTX- Budova A/dm[nis(mivni a 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2si5308001 2515qqqq2(j u13 c'bjekt Centrotex 190401313D39 4935 Zid|e čalouněná dřevěná 1,000 549,90 KČ 2105541 ' CTX- Sudova Admiql$(rativni A 1 Praha 4, Nám. Hndinů 1634/3, 14000 kancelář
2si5308001 2515qooozo 1113 Dbjekl Centrotex 180401313039 4934 ', Zidle čalouněná dřevěná 1,000 1 549,9Ů KČ 2105541 CTX- Budova Admlnistmtlvni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
251S3Cl8001 2515000020 1113 objekt Cemrotex 180401313039 4933 Zidie čalouněná dřevěná 1,000 1 549,90 Kč 2105541 CTX, Budova Admkůstmtivni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308OD1 251$000020 1113 objekt CBňhdex 180401313039 4975 Zld|e čalouněná dřevěná 1,000 ' 1 549,90 KČ 2105541 CTX- Budova Adminlstmtiul A 1 Praha 4, Nám. Fkdlnů 1634/3, 14000 kancelář
2s1sw%d1 2515000020 1113 objekt CBntpotex 180401313039 4974 ZJdk čalouněná dřevěná 1,000 1 549,9(] KČ 2105541 CTX- Budova Administratlvni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
26153(jBQO1 2515000020 1113 ' objekt Centmtex 180401400104 83 Stůl psací dřevěný korpus MODUL KAP -HNĚDA 1.000 2 38(1,78 KČ 2105541 CTX- Budova Adminis1raúmi A Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
25153qbúq1 2515000020 1113 objekt Centrotex 180401400134 :38 Stolek pod počítač [?ŔEUÉNÝ LUUN 7E14 1,000 2 752,4$ KČ 2105541 CTX- Budova Adminislrativôl A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
251530800¶ 2$15000020 1113 objakt Centrotex 180401711020 40000C00041ľ Věšák stojanwý dřevěný © 1,000 914,50 KČ 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2s1sooqq20 1113 objekt Centrotex 180402325041 516 Křeslo kancelářské černé : ČALOUNĚNÉ 130KG 1,000 3 509,00 KČ 2iCl5541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 163413, 14000 kancelář
2515308001 2s150ckxrů 1113 objekt Centrotex 180402447159 1 Stůl kgnferenčnl KOVOVÝ 1,000 1 120.00 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. HMinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2s15000ôz{j 1113 objekt Cemrotex 18Ck405618503 201 Lampa stdnl elektrická 1,000 359.09 KČ 2105541 CTX- Budova Administralivní A . 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 251so(x)020 1027CH objekt Centrotex 12062806M70 #MFZ157063000002 stroj skartovacl 220V DNĹLE 50314 {4X40MM) 1,(JQQ 12 571,90 Kč 2105541 CŤX- Budova Mministrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 chodba
2515308001 2515000020 1027ch objekt Centrotex 1B0401186348 1 . Skříň šatni 2 dveře dřevěná ALFA OR-5945 1,000 3 600,00 KČ 2105541 CTX- Budova Admlnistrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 Chodba
2515308001 25150¢0(J20 10z7¢h objekl centratex 3B0401363071 242 Křeslo pevné p3|očalQLtnéné dřevěně 1,ůůů 3 585,51 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativnf A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 chodba
2515308001 25150CQQ20 1027CH Ob cid Centrotex 1804(}1363071 263 Křesla pevné poločalouněné dřevěné 1,(JQCl 3 585,51 Kč 2105541 CTX- Budová Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 140ck] chodba
2515300001 251500cc20 1(jz7ch ohjekt Centrotex i804C1418103 4CKJ000000212 Stolek kmfersnční dřevěný @ 1,(jCiO 1 621,32 Kč 211)5541 CTX- Budova Administratlvn[ A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 chodba
251530®01 2515000020 1027CH Objekt Centrotex 180401511088 10 Pohovka dvo sedadlová čalouněná 1,000 10 947,05 KČ 2105541 ¢TX· Budova Administra!ivn1 A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 chodba
2515308001 2515000020 1027CH Ob'ekt Centmex 180402162023 137 skřlň na spisY 2-dveřová kovová 1,000 5 642,50 KČ 2105541 CTX- Budova AdmínistraUvnÍ a 1 Haha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 chodba
2515308001 2515000020 1027CH Ob ekt Centrotex 180402152023 136 Ski'lň na $fď$Y 2-dveřová kovová 1.000 5 642,51) KČ 2105541 CTX- Budova Adminlstraävnl a Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 chodba
25151Q3000 2515000020 1027CH Odbor IS/IT 211070190596 #\/1484703125 Zařizeňf mul(ifunkčn[ Ricah A,FlClC1 MP C2800AD 1,(J(JCl 77 350,00 KČ 2105541 CTX- Budova Adm inistrativnl A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 chodba
25153qsqq1 2515000020 1028k objokt Centrotex 132290071859 64 Kanvice elektrická vamá DOMO DO9019WK 1,00Cl 495,CK) KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní a 1 Ptaka 4, Nám. Hrdinů 163413, 14000 kuchyňka
2515308001 25150ClO(j2Cl 1(J28K objU1 Centrotex 132290101458 #FO40314052 Trouba mikrovlnná sencor smw 2217 1,000 1 285,tjCl KČ 2105541 CTX- Budova AdmlnÍstMivnÍ A 1 Ptaka 4. Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kuchyNa

:.
·- d ' ' ::, ':.' . "4x;;:'·, '.:..... '.' "N""' "" '

:· ..

"'""m
";::-..,7

" -'::. r.$·:;:: '. : ''. ' ' . : ."> .C;: .. ·
·- ·&~ _ Č;·.:.' ' -

i
Š

%iií,

r

.

Stránka 4

i



Seznam užívaného movitého majetku k 31. 12. 2017: Odbor mezinárodní spolupráce a Evropské unie - 2515000020

2515308®1 2SľSCl(j0020 1028K Ob ekt Centrotex 180403111182 #14130062ÉJ Chladnička . GORENJE R 1216 1,000 6 790,00 KC 2105541 CTX· Budova Administmtivni A 1 Praha 4, Nám, "j,:.
Ý:i,:.2515308cq1 2515Cl00020 1127ch objeR Centrotex 180401400170 1 Stolek konferenční čtvercóvý cherry 59 aEvo, kov 1,000 1 648,00 KČ 2105541 CTX- Budova Admlnistrativni A :1 Praha 4, Nám. Hľd\lŇ "Mij" . '"': :.

2515308ccí 2Š15000020 1127ch objek! Centrotex 181)401498060 13 Stůl kancelářský dřev., kQv 1,000 2 736,90 KČ 2105541 CTX- Budova Aclmlnistrativnt A ĺ Praha 4, Nám. Hrdinů 1ii:1q/í:. , Z:,. '"'""'":".
2515308QQ1 2515000020 1127ch objek? Centrotex 180402301101 400000001598 Zime čalouněná kovová Q 1,000 776,4(1 Kč 2105541 CTX· Budova Administrativnl A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 103ÄiB, i4" j ""' ' '2·:.:.,.
2515308001 2515000020 1127ch objekt Centrotex 180402365020 72 Křésb čalcuněně kovové 1,000 1 929,70 KC 2105541 CTX- Sudova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1834/3,
2515308001 2515000020 1127ch objekt Centrotex 180402365020 71 Kksb čakuněně kovové 1,000 1 929,70 KČ 2105541 CTXu Budova Administratívni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14ul!" " ér' '"-=
25153Qéoô1 2515000020 1127ch objekt Centmtex 1804(]2365020 70 Křeslo čalouněně kovov6 1,000 1 929,70 Kč 2105541 CTX- Budova Admini$tra:ivrll A 1 Praha 4, Nám. Hnc!inů 1634/3, 14OO(j" .N. " '·' "j':'"!
251530éoo1 2515000020 1127ch objekt Centnôtex 180402365020 69 Křeslo čalouněné kovové 1,000 1 929,70 Kč 2105541 CTX- Budova Administracivnf a 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000
2515103000 251500(jQ2ä 1127ch Odbor IS/IT 120623210899 #1.3674602812 stroj kopírovaci ricoh aficio mp C2500AD 1,000 178 381,00" Kč 2105541 CTX- Budova Admini$tmivAf a 1 Praha 4, Nám. Hminů ?534/3, 14000 1
2515308001 25150cick}20 1128k objekt Centtotex 132291070998 93 Konvico elektri¢ká vamá morphy richards 1,000 1 009,70 KG 2105541 CTXm Budova Admini$tratjvnf a 1 Praha 4, Nám. Hnjinů 1U4/3, 14000 kuchiňh!.
25ť5308q(j1 251500002d 1128k objekt Cenwtšx 180403111106 #887D Chladnička 150 l CALEK SCR ISO C 1,000 6 740,60 Kč 2105541 CTX- Budova AdministtätivAÍ a 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kuchyÁa .
2515308001 2515000020 2sisb objekt Centrotex 180401724045 1030 Police záväsU-dřevěná 1,000 610,88 Kč 2105541 CTX Budova AizkDpód|ažnl - PL 3 Praha 4, Náměstí Hrdinůi 1634/3, 140 oe sklad MV
2$15308001 25150ljtjCl20 2s1sb objekt CenWtex 1B0401724(j45 1032 Police závěsná-dřevěná 1,000 610,88 Kč 2105541 CTX - Budova nizkopc}djažni - pl 3 praha 4, Náměstí Hrdirů1634/3, 140 Oč sklad MV '
251530$0u1 2515000020 25158 ohjekt Centmtex 180401724045 1033 Poliče závä$rá-dřevéná 1,000 610,88 kč 2105541 CTX - Budova pl 3 Praha 4, Náměstí Hrdinů1634/3, 140 OČ sklad MV
2515308001 2515000020 zs15b objekt CcMrotex 180401724045 1035 Poli¢e závěsná-dřevěná 1,000 610,88 kč 2105541 CTX - Budova PL 3 Praha 4, Náměstí Hrdírů1634/3, 140 OČ sklad MV
2515308u01 2515000020 2s15b objekt 1b(j401724045 1037 Police závě$ňá-dřevěná 1,000 610,88 kč 21(15541 CTX - Budova nizkopod|ažnl- pl 3 Praha 4, Náměstí Hrdinů1634/3, 140 QC sklad MV
25153q8001 2515000020 25158 objekt Centrotex 1804[)1724045 1062 P0Ii¢é závě$ňá-dřevěná 1,ClClO 610,88 KČ 2105541 CTX - Budova nizkŮpŮd|ažni - pl 3 Praha 4,Náměs11 Hrdinů 1634/3, 140 DC sklad MV
2515308001 2515000020 2$158 objekt Centrolex 180401724045 1024 Poli¢é závěsná-dřevěná 1,000 610,88 Kč 2105541 CTX - Budova nizkŮpŮd|ažnl- PL 3 Praha 4, Náměsli Hrdinů'1634/3, 140 QC sklad MV
2515308ůj1 2515000020 2s15b objekt Centro1ax 180401724045 1023 Polica závě$ňá4řevěná . 1,00Ů 61C,88 Kč 2105541 CTX - Budova nizkQpQd|ažn[ . PL 3 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 CC sklad MV
2515398001 2515000020 2$158 objekt cematex 180402162023 128 Skřlň tlá $f>i$Y 2-dveřavá kavůvá 1,0ŮO 5 642,5C KČ 2106641 CTX - Budova nizkcp¢dlažn[ . PL 3 Praha 4, Náměstí Hrdinů1634/3, 140 CCsklad MV
2515309001 251500CQ20 2S15B Objekt Centrotex 180402168060 30 Skříň pmcěřová 2křldlá 1,ÔQCl 15 20C,QG KČ 2105541 CTX - Budova MZkopodlažnf. PL 3 Praha 4, Náměstí Hrdinůí.1634/3, 140 QC sklad MV
2515308001 25150CO(j20 2S15B Objekt Centrotex 180402169118 20 Skříň 2 4večavá kovová 1,000 5 4CJC,S8 Kč 21Ů5541 CTX - Budova PL 3 Praha 4, Náměstí Hľdinů"1634/3, 140 QC sklad MV
2515308001 2515c0002c 2$153 objekt Centrotex 180402231311 34 Skřiä na spIsy svařov.2dv.kovová 1,000 1 892,20 KC 21(15541 CTX - éudôva nkkopodlažní - PL 3 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 QC sklad MV
2515308001 2516000020 2S15B objekt centmex 180402231311 35 Skříň na spisy svařov.2dv.kovôvá 1,000 1 892,20 Kč 210SS41 CTX- Budova nkkopodlažní - PL 3 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 Cic sklad MV
2515308001 2515Qů0020 2S15B Ob akt Centrotex 180507000345 29 R¶já| přldavný.kov. 1 pole do 4 polic 1,000 2 083,17 kč 210SS41 CTX- Budova nlzkopodlažni - PL 3 Praha 4. Náměstí Hrdinů-1634/3. 140 DC sklad MV
2515308001 2515(100020 2S15B Ob akt Centrotex 18Q5ä7®ä345 30 Regál pMavný.kov. 1 pole do 4 polic ' 1,000 2 083,17 Kč 2105541 CTX- ěudova nŕzkopodlažní - PL 3 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 QC sklad MV
2515308001 251SQ00020 2S15B Ob okt Centrotex 18ä5Cl7Cl00345 31 R¶jál fjřÍdavný.kov. 1 pole do 4 polic 1,000 2 083,17 KČ 2105541 CTX- Bu¢ova nizkopodlažni - PL 3 Praha 4, Náměstf Hrdinů 1634/3, 140 QC sklad Mv
2515308001 2515(JŮ(J020 2S15B Ob ekt Centrotex 180507OQD345 32 Regál přfdavnY.kov. 1 pole do 4 polk 1,000 2 Q83,17 KČ 2105541 CTX - Búdova nizkopodažn! - PL 3 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OČ sklad MV
2515308001 2515000020 2S15B objekt Centrotex 180507000345 33 Regál pňdavnY.kov. 1 pole do 4 pollc 1,000 Z 083,17 KČ 2105541 CTX - Budova n[zkopocilažni - PL 3 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 14Cl Cic sklad MV
251530BOD1 2515000020 2$158 Db ekt Centrotex 1BQ507000345 34 Reqál přidavnY.kov. 1 pole do 4 poIlc 1,000 2 083,17 KČ 2105541 CTX - Sudova nízkopodlažni- PL 3 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 0C$Wäá MV
25153Cl8Cl01 2515000020 2s15b objekt Centrotex 180507000345 35 Regál pňdavný.kov. 1 pole do 4 penc 1,000 2 083,17 KC 2105541 CTX - Budůva nizkopodlaZni - PL 3 Praha 4, Náměstí Hľdihů 1634/3, 140 QC sklad MV
25z5308001 2515000020 2s15b cjbjeld Centrotex 1805070003¢5 36 Regál pňdavný.kov. 1 pole do 4 pUc 1,000 2 083,17 KČ 2105541 CTX- Budova nÍzkopod|aúí - PL 3 Praha 4, NáměstÍ Hľd inú 1534/3, 140 QCskiacl MV
2515308001 2515000020 2$158 objekt CeMmtex 18Ů5Ú?Ů00345 37 Regál pňdavnY.kov. 1 pole do 4 polic 1,000 2 083.17 KČ 2105541 CTX - Budova nízko?od|ažnÍ- PL 3 Praha 4, Náměsli Hrd inú 1634/3, 140 QCsktad MV
2515308001 2515QQ002Q 2$158 objek1 cemrotex 1B0507000345 42 Regál pňdavnY.kov. 1 pole do 4 pUc 1,000 2 083.17 KC 2105541 CTX - Budova rúzkopodlaZnl- PL 3 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OCskád MV
2515308003 2515ů0002q 306 objekt jindňšská 180401100309 2803001180 Skříň 2dveřová dřevěná 1,000 12 032.45 KC 2106689 PHA, jindňšská-admínistmtivnľ budova 1 Píaha 1, jindřišská 967/34, 110 QCl kancdář
2515308003 2515000020 306 objekl jindřišská 180401186123 103 skříň šami dřevěná 1,(100 7 425,60 KČ 2106689 PĹ-ĹA, jlndřlšská-administmtivní budova i . Praha 1, Jindřišská 967/34. 110 00 käň¢$kiř
2515308003 2515000020 306 objekt jindřišská 1804QUB6286 2 Skříň dveře -nika dřev. 1,000 4 153,11) KČ 2106689 PKA, jindřtšská-admtnistmtivni budova 1 Praha 1, Jindřišská 9$7/34, 110 00 kmcelář
2515308003 2515000020 306 Ob ekt JIndřišská 1804UUB6363 2 Skříň sklo zásuvky dřev. 1,000 5 390,30 Kč 2106689 PHA, jimřišská-admlnishativnf budova 1 Praha 1, Jindřišská 9$7/34, 110 00 kmcelář
2515308003 2515000020 306 objekt Jindřišská 1B04011B6363 4 Skříň sklo zasuvkV dřev. 1,000 13 756,40 KČ 2106689 PHA, jirm'išská-adm[nl51rativn| budova 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 kžmcelář
2515308003 2515000020 306 Ob'ekt jincSšská 18Q4C11&©67 1 Skříň na trezor zrcadlo"pollce dřevěná 1,DDD S 926,20 Kč 2106689 PHA, jindňšská-administrativni budova 1 Praha 1. Jindřišská 9$7/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000020 306 Qbjek1 Jindřišská 180401201110 301074 Skříňka 2dveřová dřevěná ¢1j 1,000 3 516,46 KČ 21H89 PHA. jindňš$ká-administraúvní budova 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
251530&003 25150GCC20 306 Objekt jindřišská 1B0401201110 301cc4 Skříňka 2dveřová dkvěná CR 1,000 12 032,45 KČ 21m89 PHA, jiMňš$ká-administratlvní budova 1 Praha 1, jlndňšská 967/34, 110 CO kancelář
25153č)sqq3 2515CCljCl20 306 objekt jindřišská 180401206183 1 skňňka tv sklo 2 zá$uvkV d/'l9v. 1,000 7 22S,25 kč 210%89 pha, jiAdřiš$ká-admin|$tmvnÍ budova 1 Praha 1, jindňšská 967/34. 110 00 kancelář
2515308003 25150co(j20 306 objekt jindřišská 18(1401313143 2 Křeslo Kláta čal ¢řáv, 1,000 4 560,08 kč 2106589 pha, jimnš$ká-ac|mini$tťativnÍ budava 1 Praha 1, jindňšská 967/34. IlC 00 kancelář
2515308003 2515000020 306 objekt jindřišská 180401313143 4 Křeslo Kláta čal. c$řev. 1,UClO 4 560,08 kč 2106689 PHA, jindřišská-adminMrativni budava 1 Praha 1,jlndňšská 967/34. 110 Oči kancelář
2515308003 2515Q(JljCl20 306 objekt JiMřišská 180401418103 40(JOOQ00Q294 Stolek konterenčni dřevěný @ 1,000 6 53s,20 kč 21(16689 PHA, jindňšská-adminiAmtivni budava 1 Praha 1,jindňš$ká 967/34, 110 (JO kancelář

' 2515308003 2515000020 :306 objekt jindřišská 180401463334 25 Stůl konferenčnl DŘEVĚNÝ 1,000 3 B6Cl,36 kč 2106589 PHA, jindiíš$ká-admiaistmtivni budova 1 Praha 1, jindřišská 967/34. 110 Olj kancelář
2515308003 2515000020 306 objakt JIndřišská 180401463363 1 Stůl s desk. průchodkou DREV. KOV 1,000 8 056,30 KČ 2106689 PHA, jindňšsU-adm1nlstmtivni budwa 1 Praha 1,Jindňšská 967/34. 110 GO kancelář
2515308C03 25A5000020 3W Ob akt jIndřišská 180401714109 1315 Stěna věšákavá ÉjŘE\/éNÁ 1,000 4 4(33,00 KČ 2106689 PHA, jindřišská-admlnistmtivni budova 1 Praha 1,jlndřišská 967/34, 110 (JI) kancelář
2515308003 2$15000020 30$ objekt jindřišská 180401757057 69 Kontejner k pracovnímu stolu dsévěný 3 ZÁSWKOVÝ 1,ckjo 5 117,00 KČ 2106689 PĹ-ĹA, jIAdňšská-adm1nlstmtivni budova 1 Praha 1, Jindřišská 967/34. 110 00 kancelář
2515308003 251$0ů0020 306 objekt jindňšská 180401799034 105 Konte" ner dkvěný 1,000 5 117,00 Kč 2106689 PHA, jindřlšská-admlnismivni budova 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 OČ) kancelář
2515308003 2515000020 305 objekt JIndřišská 1804Q1799046 2 Nástavba na stůl dř. 1,(JljO W8,70 KČ 2106689 PHA, jMřišská-admlnistrdivnl budova 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 do kancdář
2515308003 2615000020 305 objekt jindřišská 1804Q17991U1 1 Konta]ner susuvkový dřevěný 1,000 4 831,40 KČ 2106689 PI-IA, jlndřišská-adminisWtivní budova 1 Pmha 1, Jinciňšská 967/34, 110 CICI kancelář
2515308003 2515000020 30$ Ob okt jindřišská 18040231607Ó 315 adle jednací čalouněná 1,000 3 461,57 KČ 2106689 PFIA, jindřišská-adminlsWtivni budova 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 kancelář.
25153obod3 2515000020 305 objekt jindřišská 180402316070 317 · Zldle ednaci čalouněná 1,000 3 461,57 KČ pm, jindňšská-admlnistFativn§ budova 1 Praha 1, Jindřišská %7/34, 11Ů ClO kancelář
25153C18DCl3 2515000020 305 objekt jindřišská 180402316070 318 Zld|e ednaci čalouněná 1,000 3 461,57 Kč 210€6é9 PHA, jindřišská-administrativnĹ budova 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 11ů OD kancelář

"25Z53Cl8ClCl3 251500002Q 3(16 objekt jindřišská 180402316'070 320 Zidla jednací čalouněná 1,000 3 46Ĺ,57 KČ 21066$9 PHA, jindňšská-aclm irůstra$ivní budova 1 Praha i, jindňš$ká 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000020 306 objekt jindřišská 1BD402%3048 710477 Křeslo kancelářSké čalouněné 1,000 5 865,60 KČ 2106689 PHA, jindňšská-administratlvní budova 1 Praha l. jindřišská 967/34, 110 Oú kancelář
2515308003 2515000020 306 ' objekt jindřišská 1BO4Cl2399914 1 Sedačka Klára -tmjsed celočai. 1,000 21 840,07 KČ 2106689 PHA, jindňšská-administrativní budova 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 DO kancelář
2515308003 251SÔ00020 306 3bjekl jindřišská 18Ck402400802 58 Slůl pracovní přidavnY kovový DŘEVĚNÁ PRAC. [jEšKA 1,000 S 024,18 KČ 21(16689 PI-IA, jindŇšská-administrativnÍ budova 1 Praha 1. jindřišská 967/34, 110 Oú kancelář
2515308003 2S1$000020 306 """ ' 'Ôbjek1 jindřišská 1804027990% 1 ' Tabule sto anová na trhací papír 70X10U FLIP 1,000 Z 846.10 KC 2106689 PHA, jindňšská-administrativn[ budova 1 Praha 1, jindřišská %7/34, 110 OD kancelář
2515308003 2515000020 306 objek1 jindřišská 18M03111381 #72710487 Chladnička ELEKTROLUX EAT 14C02-WE 1,0CO 6 300.00 KČ 2106689 PHA, jindňšsU-administrativnÍ budova 1 Praha 1, jindňš$ká 9$7/34, 110 DO kancelář
2515308003 2515000020 306 objekt jindřišská 180403331096 3587 Ventilátor stolnl Q " 1,000 399,00 KČ 2106689 PHA, jlndňšsW-administmtivni budova 1 Praha 1, jIndřišská 967/34, 110 (JO kancelář
2515308003 2515000020 307 " objekt jindřišská 132290071948 1 Konvice elektrická varná DOMCJ 9(J19WK, 1,7 L, B. CEF 1,000 495,(X) KČ 2106689 PHA, jindřišská-admidstm1ivnľ budova 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 CICI kancelář.
2515308003 2515000021) 307 objekt jindřišská 160801000458 5 Lékárnička 1,000 1 190,00 Kč 2106689 pha, jmdříšská-administmtivnÍ budova 1 Praha 1, jIndřišská 967/34, 110 00 kancelář
251530800'3 2515000020 307 objekt jindřišská 180401100887 7 Skříň policová s dveřmi dřev. 1,000 3 478,07 Kč 2106689 PKA, jindňšská-administmtivnÍ budova 1 Praha 1, jlndl'lš$ká 967/34, 110 (JO kancelář
2515308003 2515000020 307 objekt jindřišská 1804Ů1101304 6 Skříň dřevěná reqistračnl 1,[JOD 6 677,$0 KČ 2106689 PELA, jindřišská-administrativnÍ budova ? Praha 1,jindřiš$kä 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000020 307 objekt jindřišská 18040118$286 1 Skňň dveře -nika dřev. 1,000 4 153,10 Kč 2106689 jindříšská-administmivnÍ budova 1 Praha 1, jindřišská 'Ĺ'1Ô 0Ô kancelář
2515308003 2515000020 307 objekt jindřišská 180401 186412 7 Skříň policová dřevěná 1,C1DCl 2 Ů94,4Ů KČ 2106689 FHA, jindřišskáMministrativnt budova 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 ÓD kancelář
251530bckj3 2515000020 307 objekt jinGřlšská 1BÔ4Ô1201110 301001 Skříňka 2dveřová dřevěná (áj 1,000 8 993,30 Kč 2106689 fha, jindřišská-administmtivni budova Praha 1, jlndňšská 967/34, 110 DO kancelář
2515308003 2515000020 307 Ob ekt jíndřlšská 1$04(Jl2Cl1503 122013 Skříňka 2dveřcvá prosklená dřevěná R 1,000 3 558,1U Kč PĹ-ĹA, jindňšská·admínis1rativní budwa 1 Pmha 1, jindřišská 967/34, 110 (JO kancalář
2515308003 2515CCC020 307 Ob ekt Jindřišská 1804(JĹ201503 122012 Skříňka 2dvaEová prosklená dřevěná ¢í) 1,000 3 516,45 Kč 2106689 PHA, jindňšská.administratlvní budova 1 Praha 1, jindřišská 967!34, 110 00 kancaář
2515308003 2515COC02C 307 objekt jindřišská 180401295100 4300248 Skříňka pro tiskárnu dřevěná 1,000 3 830,97 Kč 210%89 PHA, jindňšskáwadmhis1rativni budova 1 Praha 1, 3indřišská 967/34, 110 Oč) kancalář
2515308003 2515C00020 307 Ob ekt Jindřišská 18Q4Q1299224 11 Skříňka 2dveřcvá s 1 pdicí dřevěná 1,000 2 681,56 Kč 21R89 PHA, jindhšská·adminis1ratlvni budova 1 Pr?ha 1, jindřišská 967/34, 110 É)0
2515308003 2515000020 307 objekt jindřišská 180401363074 436 Křeslo čalouněné dřwěné pevné 1,000 5 C95,35 Kč 2106089 PHA, jindňšská.adminis1ratlvní budova 1 ' '""' """' Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 25150ôů020 307 objekt Jindřišská 1804014633E2 1 stůl eAQnomický s desk. průchod., dřev. 1,000 8 E15,60 Kč 2106689 PHA, jimí'iš$káwadmínis1rativni budova 1 Praha 1, jindřišská %7/34, 110 00 kancelář

: - ":":' '
':

ď . " .· ·. ,

m": á':.x "Š"
··':5;=. :ii . ""

..=:
;:...' ,

ď,:..-

mg. 'e:""""
"%';·Y :

Slánka 5 .

,.



Seznam užívaného movitého majetku k 31. 12. 2017: Odbor mezinárodní spolupráce a Evropské unie - 2515000020

2515308003 251sóqqg20 307 objekt jindřišská 180401714109 1314 Stěna věšáková CŔE\/ÉNA 1,(J(J(J 4 403,(jO Kč 2106689 PHA, jlndřišská-admlnistratlvn[ budova 1 Praha 1:jjl\:jňěí:'".,'
2515$08003 25150ô(j{j20 30? objekt jindřišská 180401714130 5 Stěna šami ' IJŘEVÉNA 1,000 749,70 KČ 2106689 PHA, Jtndřlšskäadministrativní budova 1 Praha 1
251530%03 25150co(j20 307 - objekt jindřišská 180401714147 22 Polička nástěnná dřavěnát 1,000 Z 509.00 Kč 2106689 PHA, j[mřišsk&admlnistrativnI budova 1 Praha 1, Q(1Í, .'" , "L-:;?
2515308003 25150cqq2c 307 objekt jindřišská 180401714147 21 POlička nástěnná dřevěná 1,000 Z 509.Ci0 KČ 2106689 PHA, Jlndřlšsk&administrativn1 budova 1 Praha i, jindřlÚkÁ 'l",

:..':"::,,2515308oů3 2515000020 307 objekt jindřišská 180401714147 ZO Polička nástěnná dřevěná 1,000 2 SCl9.CCl Kč 2106689 PHA, jIndřlšská-adminiskmivnl budova 1 Praha 1, JÍndřlšUá l R' .'I:': --f,;;
2515308003 2515000020 307 objekt jindřišská 180401799031 16 Polička dřevěná 1,OŮO 345,10 KČ 2106689 PHA, jlndňšská-adminishativnl budova 1 Praha j, Jindřišská 987/M, ÍÍU ,ji " :'í :žě:
2515308003 2$15000020 307 objeM jiadňšská 180401799034 137 Kontejner dlevěný 1,000 3 817,38 KČ 2106689 PHA, jlndňšská-administmtivnl budova 1 ' Praha jindřišská 967/š:i:l |1j "ú" """":' " AA
2515308003 2515000020 307 objekt jindřišská 18M01799034 157 K¢|meiner dřevěný 1 (joo 2 831,62 KČ 210$$89 PHA, J|ndňšská.adminls|mtivni budova 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 11u'tí(j "" ' " ""' M'
2515308003 2515000020 3(17 objekt jindřišská 180401799034 132 dkvěný 1,000 4 140,e8 Kč 2106689 PHA, j|ndnšská-admin!stmtivn! budova 1 PKáha 1., Jindřišská 967/34, 110 híií#
2515308003 2515000020 3Ů7 Ob'ekt jindřišská 180401799034 133 Konte Ŕěf di'evěny 1,000 4 140,68 KČ 210%89 PHA, Jirldi5šská-adminÍstrativnl budova 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, no 00 'Ĺ."""" '"""":':'::"-,
2515308003 2515000020 '3(17 Ob en jindřišská 18D4D1799D34 101 Konte net dřévěný 1,000 5 099,15 KČ 21*89 Pĺ-ĺa, Jindňšskámdminlstrativni budova 1 Praha 1, Jindřišská 867/34, 110 00 ' Ĺ!H1 "í'
2515308003 2515000020 307 Obj cId jindřišská i80401799083 1 Nástavba pultová na stůl dřevěná 1,000 - 5 505,50 KČ 2W6689 PHA, jindřišská-administrativni budova 1 Praha 1,Jindřišská 967/34, Ĺilj 00
2615308003 2515000020 307 Objekt jIndřišská S80401799CIB3 2 Nástavba pultová na stůl dřevěná 1.000 5 505,50 KČ 2106689 PHA, Jindřišská-administrativní budova 1 Praha 1. Jindňšská 967/34, lůj (JO
2515308003 251SÓÔ002Ô 307 Oh ekt jindřišská 1804Cl2169012 #47 Trezor T 1 dvek . TO25 B 1.(100 3 427,02 KČ 2106689 PHA, JindřišskámdministrativaÍ budova 1 praha 1, Jindřišská 967/34, ItO 00 kanc;|Áľ .
2515308003 2515M002ó 307 objakt jlndňšská 180402301002 19 Ziae čalouněná kovová s podmčkami PÉROVÁ podnoZ 1,000 3 491,00 Kč 2106689 PKA, JindříšskáadministrativnÍ budova 1 praha 1, Jindřišská 967/34, 110 DO kancdár "
25153CéCl03 2515qqqq2q 307 objek1 Jindřišská 1804023Z1(J96 27 Ziciie manaíler,čal.kov. 1,(J(JQ 11 217,99 Kč 2106689 PHA, Jindňš$ká-adminiskatlvnf budova 1 Praha 1, jindřišská 967/34, Ilc OD kance íář " "
2515308003 2515000020 307 objek1 Jindňšská 1804G24Cl(j815 14 Stůl pmcavni $ dřevěnou deskou 12ClOX8ClOX730 S KOVOVOU 1,000 5 541,04 Kč 2106689 PĹ-ĹA, Jindřišská-adminishativnl budova 1 praha 1, jindřišská 967/34, 110 CO kancelář
25153080(}3 2515000020 307 objekt Jindřišská 180403331096 3615 Ůätilátor $tolAf 1,000 399.00' Kč 2106689 PHA, Jindřišská-admlnis?mtivní budova 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
25153Clé003 2515000020 307 objekt Jindřišská 180403333631 #8EZ\/.C.D Vent]látůr el. klips 1,000 570,00 Kč 2106689 PHA, Jindňšská-administmtivnÍ budova 1 praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
25153céc03 251500qq20 307 objekt Jindřišská 1805079%067 4 Schůdky skládaci kovové 3 STUPNÉ 1,000 1 330,00 KČ 2106689 PHA, JiRdňšská-administmtivnÍ budova i Praha 1, jindřišská 967/34, 110 oé) kancelář
25153qcq03 2515000q20 308 objekt Jindřišská 12Ů200520015 13 Kufr tj=sponr)l-h|inikový 1,000 1 165,00 Kč 2106689 PHA, jiMňš$ká-admiMstrativni budova 1 Praha 1, jin4řiš$ká 967/34, 110 od sklad MV
2515308003 2515000020 308 objekt Jindřišská 120222110054 1 Aktovka EBC 2345 1,000 983,00 Kč 2106689 PHA, Jindňšská-administralivnÍ budova 1 Praha 1, jindřišská %7!34, 110 ťjO sklad MV
25153c8003 2515000020 3c8 objekk jindřišská 120704028104 #C0029870 Laminátor venus a3 1,000 2 255,00 KČ 21W89 PHA, Jindiišská-adminMralivnÍ budova i praha 1, jindřišská 967/34. lič) (jo skiaď MV
2515308qq3 2$15000020 308 objekt Jindřišská 160701000224 29 SfhůdkY mopné 5 Stup.kov. , 1,000 1 240,84 Kč PHA, Jindňš$ká-administra1ivnI budova 1 Praha 1, jIndřišská 967/34. 11(j sklad MV
25153c8003 2515000020 308 objekt Jindřišská 16{J801Cl0¥71 1 Zafwadlů UZNICQRN 1"-9300 mo ĹERř 1,000 1 339,00 Kč 2106689 PHA, Jindňšská-administraGvni budova 1 Praha 1, jindřišská 967/34. 11ä od sklad MV
25153c8003 2515000020 308 objekt Jindřišská 180507(J50201 107 VoZík manlpulačnf v1¢ekolwý ¢q 1,000 1 733,84 Kč PI-IA, Jindňšská-administmtlvni budova 1 praha 1, jindřišská 967/34, 110 (JO sklad MV
25153C8003 2515000020 308 Objekt jindřišská 2CKJ1C18E111910 #1480836885 Fotoaparát diqitálni CANON EQS 45Clj KIT 1,000 28 738,00 Kč 2106689 PHA. JindňšskäadministratlvnÍ budova 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 (JO sklad MV
2515308003 2515000020 309 Ob akt jindřišská 120629010349 12 Řezačka na papír ruční kctcučavá MEOPTA 460MM 1,000 1 89(1,00 KČ 21Ci66$9 PFĹA, jindňšsk&administmtivni budova 1 Praha 1. Jindřišská 967/34, 110 00 sklad MV
2515308003 2515000020 3Ů9 Ob ekt jIndřišská 130300080024 4 VozÍk $cNiťwaci KOVOVÝ 1,000 5 U31,33 KČ 2106689 pm, jindňšská-administrativní budova 1 Praha 1. Jindřišská 967/34, 110 00 sklad MV
2515308003 251s{joqq20 309 objekt jindřišská 160701000224 28 S¢hůdkV sklopná S stup.kov. 1,000 1 240,84 KČ 2106689 PFIA, Jindřišská-adminislrativn[ budova 1 Praha 1, Jindňšská 967/34, 110 00 sklad MV
25153C80ů3 2S1SOOClÔ20 309 objekt jindňšská 1804(J120111Cl 301026 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 1,000 4 323,27 KČ 2106689 PHA, Jindřišská-aQministrativnl budova 1 Praha i. Jindřišská 967/34, 110 00 sklad Mv
25153080ů3 251SOOCl020 309 objekt jindřišská 180401201110 301028 Skříňka 2dveřová dřevěná (Ŕ 1,000 6 018,19 KČ 2106689 PHA, Jindňšskäaáministrativní budova 1 Peaha l, Jindřišská 967/34, 110 00 sklad MV
2515308003 2515000020 309 Ob ekt jindřišská 180401201110 301029 Skříňka 2dveřová dřevěná 1,000 6 018,19 KČ 2106689 PHA, jindřišská-administrativni budova 1 Praha ĺ, Jindřišská 967/34, 110 00 sklad MV
2515308ůC3 25160OQD20 3(19 objekt jindřišská 180401201110 301069 Skříňka 2dveřbvá dřwěná 1,000 7 209.38 KČ 2106689 PHA, Jindřišská-administrdivni budova 1 Pmha 1, Jindřišská 967'/34, 110 ClO sklad MV
2515308003 251soq0020 3Cl9 objekt Jindřišská 180401201110 3011)70 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 1,000 7 209.3é Kč 21C6689 PHA, jlndřlšská-admlnistmtivni budova 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 sklad MV
2515308003 251sq(jqq20 309 objekt jindřišská 180401201110 301073 Skříňka 2dveibvá dřevěná 1,000 3 830,97 Kč 2106689 PHA, jimňšská-admini5trativnÍ budova 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 ClO sklad MV
2515308003 25150C(jQ20 309 objekt jindřišská 180401206176 3 Skříňka 2pcl. 2dv. dřev. 1,000 3 Z08,84 KČ 210$$89 PHA, JiMňšská-administrativní budwa 1 Praha 1,jindňšská 967/34, 110 (jO sklad MV
251$308003 25150gúq2c 309 objekt jindřišská 180401299337 5 Skříňka dvoudvéř. dřev.polIcwá 1,000 S 640,46 Kč 210$$$9 PHA, jindnšskávadministrativni budova 1 praha 1,Jindňšská 867/34, 11Cl 00 sklad MV
2515308003 25150ŮOCl20 309 objekl jindřišská 180401299390 4 Skň'ňka pdicová otevřená DŘEVĚNÁ 1,000 6 C18,19 Kč 21(JS$89 PHA, Jindňšská-administrativni budova 1 Praha 1,Jíndňšská 867/34, 110 00 sklad MV
2515308003 2515qgq020 309 objekt jindřišská 180401299390 2 Skříňka µ1iccvá ctevřeriá DÄE'/ÉNÄ 1,000 6 (118,19 KČ 210%89 PHA, JiMňš$ká-administmtivnÍ budova 1 praha 1. jindřišská s67/34. lič} od sklad MV
2515308003 2515000020 309 objekt jindřišská 180507986114 11 Raqál clřevěM PO|i¢O'ďÝ 1,000 3 830,97 Kč 210%89 PHA, Jlndňšská-administmtivnÍ budava 1 Praha 1, JiRdňš$ká 967/34, 11Q 00 sklad MV
2515308003 2515000020 309 objekl Jindřišská 180507990101 3 Raqál dřavěnj 1,0(ju 10 229,65 KČ 2106689 PHA, jiMřiš$ká-administrativnI budova 1" Praha 1, jindřišská 967/34, 110 0(3 sklad MV
2515308003 251500®20 309 objekt Jindřišská 18050799Q101 5 Regál dřavěný 1,0(JCl iq 229,65 Kč 2106689 PHA, jindňš$ká-administtativnI budova 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 sklad MV
2515308003 2515000020 309 Objekt Jindřišská ¶BQ5Q7990101 7 Regál dřavěný 1,000 435,00 kč 2106689 PHA, Jindřiš$ká-adminis1raúvnÍ budava 1 Praha 1, jin4řiš$ká 967/34, 110 co sklad MV
25153qbqck3 2515000020 309 objekt Jindřišská 1805Q79901C1 9 · Regál dřevěný 1,000 435,00 kč 2106689 fha, jindřiš$ká-adminisfrativní budova 1 Praha 1, jindřišská 9$7/34, 110 00 sklad MV
2515308003 2515000020 309 objekt Jindřišská 1B05Q79%101 10 Regál dřevěný . 1,ClClO 435,00 Kč 2106689 FHA, Jindňš$ká-adminisErativní budova 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 sklad MV
2515308003 2515000020 309 Objekt Jindřišská 1805C7S901Q1 11 Regál dřevéí'ý 1,000 6 510,81 Kč 2106689 PHA, jindřišská-admlniscrativnt budova 1 Fraňa 1, jindřišská 9$7/34, 110 ňC) sklad MV
2515308003 25150Qů020 3(j9 objekt Jindřišská 1805079%101 12 Regál dřevěný 1,000 10 229,65 kč 2106689 PHA, jiMřiš$ká-adminisHtivni budova 1 Praha 1, jindřišská 9$7/34. 110 00 sklad MV
2515308003 2515000020 309 objekt Jindřišská 180507S90101 13 Regál dřevěný F,(j00 10 229,65 Kč 2106689 PHA, jindňš$ká-administmtivni budova 1 Praha 1, jlnclňšská %7/34. 110 00 sklad MV
25153080q3 2515qqq02(j 310 objekt Jindřišská 180¢01101051 300609 Skříň pd/cová otevřená dřuvěná @q@ . 1,(JGC 2 344,30 kč 2106689 PHA, jindňš$ká-administmtivni budova 1 Praha 1, jlndřiš$ká 967/34. 110 00 kancelář
2515308003 2515000020 310 objela Jindřišská 180401101051 300607 Skňň pôIicůvá otevřená dřevěná 1,000 1 610,07 Kč 2106689 PHA, Jindňš$ká-administra1ivnÍ budova 1 Pmha 1, jindřiš$ká 967/34. 110 (jo kancelář
2515308003 2515oooq20 310 objekf Jindřišská 18M01101109 84 Skříň šatní 2 kŕ, dřevěná 1,000 5 080,08 Kč 2106689 PHA,, jiMřiš$kä-administra1ívnf budova 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 od kancelář
251530$Cl03 2515qqqq20 310 Dbjekf Jindřišská 18Ck401201505 13 skříňka 2dveřová pmklená s poliemi 1,000 6 712,44 Kč 2106689 PHA, Jindřiš$ká-administmtlvn[ budova 1 Praha 1, jindřišská 967134, 110 Oči kancelář
2515308003 2515000020 310 objekt Jindřišská 1804912%179 17 Skříňka mhavá atyp dřevěná 1,000 8 452,93 Kč 2106689 PHA, Jindňš$ká-administraúvn[ budova 1 Praha 1, jindňš$ká 967/34, 110 oči kancelář
25153c$dd3 2515000020 310 objekt Jindřišská 180401212122 39 Skřiň'ka 2clvéřová dňevěná 1,000 3 257,40 KC 2106689 PFLA. jindřišskámdminis(ra?lvnf budcva 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
2515308ClÔ3 2515000020 310 objekt jindřišská 180401261846 27 Skříňka dřevěná mhůvá 1,000 3 542,63 KČ 21=9 PFIA, jindřišská-administrativn[ budova 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 ClO kancelář
2515308(103 25.15000020 310 objekt jIndřišská 180401299250 28 Kontejner fik dřev. 1,000 4 481.,116 kč 21{16689 pFiA,,jindřišská-admini$h'ätivni budova 1 Praha 1, j indřišská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2s15000020 310 objekt jindřišská 180401299390 3 Skříňka policová QtévřěAá DŘEVĚNÁ 1,000 2 344,30 kč 2106689 pha, jlndňšská^dmlni$kativní budova 1 Pmha 1, Jindřišská 967/34, 11Ci Oči kancelář
2515308003 2515000020 310 Ob akt jindřišská 180401299403 4 Skříňka policová 2dveřová dňěvěRá 1,000 3 830,97 kč 2ĺ(j6689 PHA, jindřišská-admlnistmivni budova 1 Praha 1,Jindřišská 967/34. 110 OČI kancelář
2515308003 2515000020 310 Ob ekt jindřišská 180401299403 S Skřlňka policová 2dveřová dřevěná 1,000 5 870,64 KČ 21(16689 PĹ-ĹA, jindřišská-adminlstetivni budova l Praha 1,jindřišská 867/34, 110 CO kancelář
2515308003 251so00020 310 objekt jindřišská 180401299403 Skřlňka policová Zdveřová dřevěná 1,000 3 337,95 KČ 2106689 pha, jindäšská-adminiAntivni budova 1 Praha 1,jindiSšská 967/34, m 00 kancelář
2515308003 2515ckjoozo 310 objekt jindřišská 180401463366 4 Stůl psací rohavY GňwěnY 1,000 5 935,30 kč 2106689 pha, jindNšskä-a¢lmini$trat[vm budova 1 Praha 1, Jindňšská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 251so(jq020 310 objekt Jindřišská 180401600023 1 Deska kanc.psacíha stolu . DR.' 2X NEREZ NOHA 1,000 2 320,50 kč 2106689 pha, jmdňšská-adminlstmtivm budova 1 Praha 1, Jindřišská 957/34, 110 Oú " kancalář
2515308003 2515000020 310 objekt jindřiš$ká 180401799034 82 Kontejner dřavěnY 1,000 4 52C,8¶ kč 2105589 pha, jindňšsH-administmt[vní budova 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 Q0 kancelář
2515308003 2515000020 310 objekt jindřišská 1804017%034 83 Kontejner dřavěný 1,000 4 520,81 kč 2106689 pha, jindnšská-admini$t(atimí budova 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 25150COCl20 310 objék! Jindřišská 1804(]2311096 23 Z1cHc manaqer,čal.kov. 1,000 12 5S5,72 kč 210%89 pha, jindňšská-a4mjni$ttauvnÍ budova 1 Praha 1, jindřišská 957/34, 110 00 kancelář
2515308q03 251500cc20 310 objekt jindřišská t80402311096 28 Zldle manaqer,čal.kův, 1,000 11 217,SS kč pha, jindřišská-admjni$t¢ativnl budova 1 Praha 1, jindřišská %7/34, 110 00 kancotář
2515308003 2515000(120 310 Qsjeld jindřišská 180402311096 30 Z"dle manaqer,čal.kôv. 1,000 11 595,72 kč 2106689 pha, jindřišská-admini$ka(ivnf budova 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 kancdář
251530BOlj3 2515000020 310 objekt Jindřišská 180403¢ť1381 #72610107 Chladnička ELEKTROLUX ERT 14ůCl2-Wf 1,ClClCl 6 300,00 KČ 2106689 FHA, jindňššká-admlhi$lmivní budova 1 Praha 1, jindřišská 9137/34. 110 00 kancalář
251530&003 2515000020 310 objekt Jhdřlšská 180403331096 3617 Ventilátor stolní ¢itj 1jjclD 399,00 Kč 2106689 PKA, jlndřiš$ká-administMivni budova i Praha 1, jlndřtšská 9G7/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000020 310 objekt jindřišská 1804Ů3331095 36(19 Venlllátor stohl p 1.OClCi 399,00 kč 2106689 FHA, jindřišská-administmtimI budova Praha 1, jindřišská 967/34, 110 od kancelář
2515308003 25150ClCl020 310 objekt jindřišská 180403331096 3608 Ventilátor stoln[ 1,ÓŮÓ 399,00 KČ 2106689 FHA, jindčišská-adminlstmtivnI budova 1 Prahz 1, Jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 251500002q 310 objekt jindřišská 1804033310% 3584 Ventilátor stolní 1.000 399,00 KČ 2106689 fha, jindňšská-admĹAi$trativni budova 1 Praha 1, Jindňšská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000020 310 objekt jindřišská 1804074$3010 95 Zrcadlo v rámu závěsné 1,(JClCl 1 392,30 KC 2106689 pha, jindiišská-admiMmtivnf budova 1 Praha 1, jindřišská 967E34, 110 QQ kancelář
2515308003 2515000020 312 objekt jindřišská 12070¢11$009 7 s1roj vázací můchanlcký FELLOWES PULSAR 300 1,000 4 272,10 kč 2106689 pha, jjndňšská-adminl$tmivÁi budova 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 11Q Oči zasedačka
2$15308003 2515OClCl020 312 objekt jindřišská 180401100181 2 Skříň zkosená s dveřmi dřev. 1,000 3 343,80 Kč 2106689 PHA, jlndášsM-adminlArativnf buckva 1 Praha 1, Jindňšská 967/34, 110 00 zasedačka

Stránka 6
Í

..

..

.



..Seznam užívaného movitého majetku k 31. 12. 2017: Odbor mezinárodní spolupráce a Evropské unie - 2515000020
, .;;j;' "2515308003 2515000020 312 Ob ekt Jindřišská 1804(ji463358 1 Stůl adnacÍ zaobknY. ¢řev,, kov :1,QQC 5 355,00 kč 2106689 pka, jindřišská-admnislraHvnÍ hudQvä 1 ' Piu IN ,i

2515308003 2515000020 312 objekt Jindřišská 1804C23009B(J 31795 Ziciie kancelářská otočná pojízdná ň© s PODRUČKaMI 1.000 1 203,00 Kč 2106689 FHA, Jindňšská-adm budova 1 Ptalw ľ, dh'id ,ĺ ', ,. ·"·' ""
2515308003 251500%20 312 Objekt Jindřišská 1804023GCl98Cl 31786 Židle kancelářská otcčná pojizdná ©N s PODRUČKAMI 1,000 1 203,00 Kč 21(16689 PHA, jindřišská-administmlimi budova 1 Prahů
2515308003 251SO00020 312 Ob" ekt Jindřišská 1$0402300980 31785 ZIdle kancelářská ólcČňá pQlÍzdná s F'ODRUĹKAMI 1,000 1 203,00 Kč 21{16689 fha, Jir7dřišská-admirli$tmivAi budava 1 Praha 1, """Ĺ'S
2515308003 2515000020 312 objekl Jindřišská 180402300980 31778 Zicfte kancglář$ká otočná po ízdná s F'ODRUČKANfl 1,ClClCl 1 203,00 kč PHA, jindňšská-adminľAmtivnÍ búdam 1 Praha 1,jindřišsků ÓáYitiď, íl' ""'"""'·
2515308003 2515000020 312 objekt Jindřišská 180402300980 31777 Zkjle kancelářská ótóčná pcýizdná RA s F'OEjRUCKAMI 1,(JDCl 1 203,00 kč 21(j56b9 PF-IA, jindňšská-adminbtralivnÍ bu8ůva 1 Pmha 1,jindřlšská S67/Ó4,' 11ů ¢"1{)" """ "" '"
2515308003 2515000020 312 Ob ekl Jindřiš$ká 18Q402300980 31804 Hie kancelářská QtQČňá poi{zdná @@ S f'oějruCkam1 1,000 1 2C3,ClO kč 2105589 pha, jindi5šská-admini$tmivni budova 1 Praha 1, jindřišská 967/34, IlC ciů" Al
2515308003 2515000020 312 Ob ekt J ndhš$kä 180402300980 31805 Zjd e kance ářská olcčná poiizdná @@ s podruCkami 1 OClO t 203,00 Kč 210%89 PHA J'ndňšská adm'Ai$tmivni budůva 1 Praha 1, jindňšská 967/34, 110 GO '."':""
2515308003 2515000020 312 objekt Jindňš$ká 180402300980 31807 ZJd|e kancelářská otočná pojizdná EN s PODRUCKAM| 1,000 1 2(]3,(10 KC 2106689 pha, jindňšská-admlnl$mivnl budůva 1 Praha 1, jindňšská 967/34, 11ů do
2515308003 251500ůú20 312 objekt jindřišská 180402311096 29 ŽIdle manaqer,ča!.kov. 1,000 l] 217,99 KČ 210$689 PĹ-LA, jindřišská-administrativnÍ budova 1 Praha i, jindňš$ká 967/34, 110 do zasedačka
2515308003 2515000020 312 objekt jindřišská 18U4U2320055 55 ŽIdle kancelářská čalouněná kovcvá 1,000 1 05Ô,OCl Kč 2106689 PHA, jlndHšská-adminiskativnl budůva 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 zasedačka
2515308003 25150ccq20 314 objekt Jindřišská 12Q7Q2014142 #2700312104 Žehlička elektrická napaibvact TEFAL TURBO PRO 1,000 1 79CLClCl Kč 21(16689 FHA, jlndřišská-admini$trativnl bUdova 1 Praha i, jindřišská 967/34, 110 OD kancelář
2515308003 2515qc0020 314 objakt jindřišská 180401100149 4 Skříň 2pm. 2dv.+nika dřev. .1,000 3 108,84 Kč 2ÍC6689 PřlA, jindřlšská-admini4rativni budova 1 Praha i, jiadňšská 967/34, 110 OD kancelář
2515308003 25150(jo(j2u 314 objekt jIndřišská 1804011QQ309 Zä03001174 Skříň 2dvehvá dřevěná 1,000 12 Cl32,45 Kč 2106689 PHA, jlndřišská-administrativni budova 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 ClO kancelář
2515308003 251500(j02u 314 objakt Jindňšská 18Q401100855 74835 Skříň 2dvaíbvá šatni dřevěná @@ 1.000 4 482,28 Kč 2106689 PHA, jĹndŕĹšská-admir1istrativnl budova 1 Praha 1, Jindřišská 967134, 110 OD kancelář
2515308003 2515000G2U 314 Clb ekt jindřišská 1SQ4Q11%123 92 Skříň šatnt dřevěná 1.000 5 080,08 Kč 21(16689 PHA, jindřišská-administrativni budcva 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 11Q (JO kancelář
2515308003 2515W0020 314 objekt JIndřišská 1804011%123 1Ů4 Skříň šatrů dřevěná 1.000 5 080,08 Kč 2106689 PHA, Jindňšská-administrativnf budcva 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 OD kancelář
2515308Ů03 2515000020 314 Ob akt jindřišská 180401201110 301011 Skříňka 2dveřová dřevěná 1.000 6 U18,19 Kč 2106689 pha, jindřišská-administraťivnf kudcva 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 OD kancelář
2515308003 25i5OCl0020 314 objekt Jindřišská 180401201110 301065 Skřlňka 2dveřtwá dřevěná 1,000 018,19 KČ 2106689 PHA, jindňšská-administrativM budova 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 CID kancelář
2515308003 2515000020 314 objeld jindřišská 180401201110 301067 Skříňka 2dveřová dřevěná 1,000 6 018,19 Kč 2106689 PHA, jir|dňšská+administrativnf budova 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 119 CICI kancelář
251530bóq3 2515000Cl20 314 objeR jindřišská 18040129$198 136 Skříňka dlievěná 1,000 1 067,50 Kč 2106689 PHA, jindňšsU·administmtivnf budova 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 kancefář
2515308003 2515QU(J020 314 objekt jindřišská 180401299250 19 Konte ner FIK dřev. 1,000 4 481,06 Kč 2106689 PHA, jlndNšsH-administmtivni budova i Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515(JC10U2Cl 314 Qbjek1 Jindřišská 1$0401363071 359 Křesla pwné pdoča(ouněnť dřevěné 1,000 3 901,98 kc 2106689 pha, jmdŇšská-adminl$tmiv(\i budůva 1 Praha 1, jindřišská %7/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000020 314 objekt Jindřišská 1804014®368 2 stůl dopňkcvY, dřev. 1,(jOQ 2 294,32 Kč 2106689 PHA, jíndňšská-adminldmtivN budova 1 Praha 1, jindřišská 957/34, 110 00 kancelář
2515308003 251500®20 314 objekt jindňšská 1804C1400368 3 Stůl dřev. 1,000 2 294,32 Kč 2106689 FHA, jlndňšská-adminisxdivní budova 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 . kancelář
2515308003 2515000020 314 objek1 jlndňšská 1804Q1498064 72 Stůl dřevěný jednacf MODUL KAP 1,000 1 240,8í6 Kč 2106689 PKA, jindřišskáMministeativni budova 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000020 314 objekt jIndřišská 180401498103 Stůl psací ergo dfévěný 1,000 3 714,90 kč 2106689 pha, jindřišská-administralimi Sudová 1 Praha 1, 3indřišská %7/34, 110 úD kanceláč
25153(18003 2515000020 314 Ob' ek1 JIndřišská 1804(Ji4981Cl3 2 Stůl psací ergo dřevěný 1.000 3 714,90 Kč 2106689 fha, jindřišská-administtativni budáva 1 Praha 1,jindňšská %7/34, IlC QC kancelář
2515308003 2515000020 314 objekt JIndřišská 18040171413Cl" 4 Stěna šatní DŔEVÉNÁ 1.000 749,70 Kč 2106689 FHA, jindřišská-administrativnf búdQvä 1 Praha 1,jindřišská 967/34, 1111 (Jlí kancelář
2515308003 2515000020 314 Ob ekt jindřišská 1é¥O1714143 21 Police na zeď dřevěná 1,000 3 385,91 Kč 21WB9 PHA, Jindňšská-administralivnÍ budova 1 Praha 1, jindňšská 967/34, zia (IQ kancelář
2515308003 251500002c 314 objekt Jindřišská 1804(j1714143 2C Police na zeď dřevěná 1,000 3 385,91 kč 210%89 PHA. jiMňšskä-administratimi budova 1 Praha 1,jindňšská S67/34. 310 (JO kancelář
2515308003 251500(jc20 314 objekt jindňš$ká 180401714143 17 Police na zeď dřevěná 1,000 3 385,s1 kč 210%89 " PHA, jindnš$ká-adminlgmtivnÍ budova 1 Praha 1,jlndňšská 967/34. .110 Oči kancelář
2515308003 251500cc2c 314 objekt jindřišská 180401714143 15 Pdi¢é na zeď ířavěná 1,000 3 385,91 kč 2106589 PHA, jiMňšská-adminlslrativní budova 1 Praha 1,Jindňšská 967/34. 110 Oči kaócelář
251530$003 25150c(jcj20 314 objek9 jiMňšská 180401714147 25 Polička nástěnná dřevěná 1,(100 3 008,35 KČ 2106089 PHA, ji¢K|řišská-admln[stratlvnÍ budova 1 Praha 1,jindřišská 9€7/34. 110 ČlČl kancelář
2515308003 25150cqc20 314 objekt jindřišská 180401714147 17 Polička nástěnná dřevěná 1,000 3 0{J8,¶8 KČ 2106689 PHA, jMňšská-admlnlstrativni budova 1 Praha 1,Jindňšská 967/34. 110 ClO kancelář
2515308003 25150c¢(j2q 314 objekt jindřišská 180401799034 163 KonteiÁer dňevěný 1,000 4 140,68 KČ 2106689 PHA, jindňšsW-adminlslmtivni budova 1 Praha 1, Jindřišská 967/34. 110 Cici kancelář
25153080u3 2515000020 314 objekt jindřišská 18(1401799034 109 dňevěný 1,(JClO 4 6Cl3,06 kč 2106689 PHA, jindřiš$ká-admlnistmtivni budova i Praha 1, jlndřtšská %7/34. 110 00 kancelář
25153080g3 2515000020 314 objekt jindňšská 180401799034 85 Kontejner di'évěný 1,000 4 253,06 KČ 2106689 PHA, jindňš$ká-adm|nfstmtivni budova 1 Pmha 1, Jindřišská 967/34, 110 Ciq kancelář
25153C8C03 25150q(j020 314 objM jIndřišská 180401799054 2 Věšák malý dřevěný 1,000 3 008,18 KČ 2í06689 PHA, jindňšská-administrativnl budova 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 ClO kaacelář
2515308003 2515000020 314 cí'jm jIndřišská 1804Cl2311(j96 25 Ziále mana9er,ča!.kov. 1,000 11 595,72 KČ 2106689 PHA, jindřišSkág?dministrativnl budova 1 Praha 1. Jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000020 314 objekt jindřišská 180402311096 31 Zid|e manageqčal.kov. 1,000 11 217,99 kč 21ů6609 pfĺa. jimřišsňä administrativní budcva 1 Praha l, Jindřišská 967134, 110 00 kancelář '
2515308003 2515000020 314 objekt jindřišská 180402311104 8 Křeslo jedňä¢i kůvové 1,000 5 695,34 Kč 2106689 PHA. jindňš$ká-adminlstratlvnl budova 1 Praha ĺ jindřišská 967/34, 110 00 kamelář
2515308003 2515000020 314 objekt jindřišská 180403111643 #71850027 Chladnička kombinovaná ELECTROLUX ERD 24304 1,000 g 000,00 KČ PHA, jindřišská-aáministrativní budova 1 Praha 1. Jindřišská 967/34, 110 QQ kancelář
25153OáOCl3 2515000020 314 QbieR jindřišská 180403331096 3612 Ventilátor stolní (Q 1,000 399,00 KČ 21#89 PHA, jindňšská-administraEivni budova 1 Praha 1. Jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 25150000ZO 314 Objekt jindřišská 180403331096 3604 ventiiátor stolní 1,000 399,00 KČ 2106689 PHA, jIndňšská-administratlvn[ budova 1 Praha 1. JiAdňš$ká 967/34, 110 (JO kancelář
2515308003 25150(j(j(j20 314 objekt jindřišská 1BD507108001 1074 Schůdky Alinlkavá do 4 stupňů 1,000 69Q,OCl KČ 2106689 PHA, jindňšská-administratmi budova 1 Praha 1, Jindřišská 967134. 110 QQ kancelář
2515308003 2515Q00020 31$ objekt jindřišská 1BM011001% 4 Ski¶ň šatní dělená dřevěná 1,000 6 83Q,60 KČ: 210$689 PHA, jindňšská-adcninistra1lvnf budova 1 Praha l, jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
2$15308003 251Sô00020 315 objekt Jindřišská 180401100887 S Skh'ň pdicová s dveřmi dřev. 1,000 4 498.20 Kč 2106689 PHA, jindřišská-administrativnľ budova 1 Praha 1, j1AdřĹšská 967/34. 110 (JO kancelář
251$308003 2515OQlj{}20 315 Objekt jindřišská 180401100887 6 SKříň pdicwá s dveřmi dev. 1,COQ 6 830.60 KČ 2106889 PHA,, jlndňšská-admin[strativM budova 1 Praha 1, jindňš$ká 967/34, 110 (JO kancelář
2515308003 2515®0020 315 objekt jindřišská 180401122055 42 Skříň pdlcůvá dřevěná B(JOX420X1800 2,000 S á30.93 KČ 2106689 PHA, jMdäš$ká-administrativnĹ budova 1 Praha 1, jindňš$ká 967/34, 110 DO kancelář
2515308003 2515000020 315 objekt jindňšská 180401181008 19 Skříň dřevěná fj¢ůskkná 1,COC 2 707,25 KČ 2106689 PHA, jindášsXá-administmtivM budova 1 Praha 1, Jindřišská 967/34. 110 OD kancelář
2515308003 2515000020 315 objekt jindřišská 180401186412 4 Skříň pdicová dřevěná 1,000 2 671,55 KC 21(16689 PHA, jĹmňšská-adminlstra1ivnÍ budova 1 Praha 1, Jindřišská 967/34. 110 OD kancelář
2515308003 2515000020 315 objekt JiMRš$ká 180401363071 363 Křeslo pevné dřevěné 1,000 3 901,98 KČ 2106689 PHA, jiRdňš$ká-admlnistmtivní budova 1 Praha 1, Jindřišská 967/34. 110 OD kancelář
2515308qq3 2515000020 315 objekt jindňš$ká 180401400367 2 Stůl erqq dřev.. kov 1,000 3 196,30 kč 2106689 PHA, jindřiš$ká-admlnistrativnf budova 1 Praha 1, Jindňšská 967/34. 110 OD kancelář
2515308003 2515000020 315 objekt jIndřišská 1804014(}8002 195 ·. Stůl pod počítač dřavěný 1,00ů 4 455,72 Kí 2106689 PHA, J i6dňšská-administmtivní budova 1 Praha 1,jlndňšská 967/34, 110 OD kancelář
2515308003 2515000020 315 objekt jin¢řiš$ká 1804(}1436135 111934 Stůl ptacovni dřevěný 1,ClOCl 5 541,04 kč 2106689 pha, j jnářišská-adn1nis=tivní budova i Praha 1, Jindřišská 967/34. 110 OD kancelář
2515308qcb 2515000020 315 objekt jinířišská 180401714147 33 Polička ňá$těňňá dřevěná 1,ClClO 3 008,18 Kč 2106689 PKA,' jindřjš$ká-aám'iništratlvn| budova 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 kamelář '
2515308003 2515000020 315 objekt j indřiš$ká 1804017ss034 115 Kcntejner dřevěný 1,ClClCl 9 930,91 KČ PHA, jindňš$ká-admlnis!rativn[ budova 1 Praha 1, Jindřišská 9$7/34, 110 00 kancalář
2515308003 2515000C20 315 ' objekt jindňšská IB04(}1799034 100 Kmejner dřevěný 1,000 5 384,75 KČ 21~9 PHA, jindňšská-admjni$tfatlvnl budova 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515q(jc(j20 ms objekt jindřišská 1804023111m 6 Křeslo jednací čaloucMť Kovové 1,ClOCl 5 865,60 kč 21(jSEi89 PHA, jindňš$ká-adminis1ratlvnl budova 1 Praha !1, jindřišská 967/34, 110 00 kamelář
2515308003 2515000(]20 315 objekt jindřišská 1804023111m 5 ' Křeslo jednací čabuňäč1é kovové 1,(JUQ ' ' S 6s5,34 kč 2106689 1"HA, jirldnš$kä-a¢lmjnis1ratlvnl budova 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 kameláč
2515308003 2515c(j(j02c 315 objekt jindřišská 18040232ů055 37 Zidle kancelářská čalouněná kůvavá . 1,000 2 427,60 KC 2106689 PHA, jindřiš$ká-adminis1ratlvnl budova 1 Praka 1, Jindřišská 967/34, 110 00 kamelář'
2515308003 2515(j(j0020 315 objekt jindňšská 18md2363d52 2 Křeslo jednad 1,000 s 695,35 Kč 2105589 PHA, jiMřiš$ká-administratlvn[ budova 1 Praha 1. jindňšská 957/34, 110 00 kamelář
2515308003 25150ClCO2(j 316 063300210000 #1AH207961 Systém naviqačni gps garmin NUVI 765T 1,000 6 966.26 KČ 2106089 PHA, j1Mřišská-adminlstrativni budova 1 Praha 1. Jindřišská 9$7/34, 110 00 kancůlář
2515308003 2515QCClCl20 316 objekt jindřišská 12c613030000 #106334801 stroj p$a¢i elekWn.hez pam. CARRERA 1,000 8 0ClCl,OCl KČ 2106689 PHA, jiMřIŠ$ká-adminlstrativní búdova 1 Praha 1,Jindřišská 967/34, 110 (JO kaôcelát
2515308003 2515000020 316 objekt jIndřišská 120622010824 7 Minikalku)ačka slažftá funkce 1,000 886,50 KČ 21C6689 PHA, jindňšská-adminlstrativní budova 1 Praha 1,Jindřišská 867/34, tlo 00 kancdál'
2515308003 . 2515ockj020 316 objekt jindřišská 180401100186 2 Skříň šatní dělená dřevěná 1,000 6 866,30 Kč 2106689 PHA, jlndřIšská-adminlstrativni budova 1 Praha 1,jindňš$kä 967/34, 110 00 kancdá?
2515308003 2515000020 316 objekt jindřišská 180401100887 4 Skříň poIlcová $ dveřmi dřev. 1,000 5 509,70 KČ 2106689 PHA, jinc|ř|šSká-adminislmtivľji budova 1 Praha 1,jindřiš$ká 967/34, ťio 00 kancelář
25153(JCQO3 2515000020 316 Ob ekt jIndřišská 180401122056 41 Skříň pdlcová dřevěná %K)X42QX18UU 1,000 6 830,60 KČ 21(16689 PHA, jin¢li'iš$ká-adminlstmtivnÍ budova 1 Praha 1,Jlndňšská 967/34, IlC 00 kancelář
2515308003 2515000020 316 objekt jindřišská 180401186363 3 Skříň sklo zasuvky dřev. 1,000 5 842,90 Kč 2106689 pm, jindřišská-administetivnÍ budova Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 CC Kancelář
2515308ClCl3 2515000020 316 Clb ekt iiná'řišská 180401186412 g Skříň pdlcová dřévěná 1,000 2 713,20 KČ 21W$9 PFLA, jindřišskáadministrativní budova 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 CICI kancelář
2515?Cl8ClCl3 2515000020 316 Ctj"CR jIndřišská 180401186412 6 Skříň policavá dkvěná 1,000 2 713,20 Kč 2106689 PFIA, jindřišská-administmtivn! budova 1 Ptaha 1, jiMřlšská 967/34, 110 CICI kancelář
2515308003 2515000020 316 Ob ekt jindřišská 18Q4Q12QQ001 122045 skříňka 1dveřbvá dřevěaá íPl 1,000 2 290,75 Kč 2106689 pha, jindňšská-adminiskatlvní budova 1 Peaha 1, jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000020 316 QbjeR jindřišská 180401200001 122044 Skříňka 1dveřbvá dibvěná @ 1,000 2 290,75 KČ 210&$89 PHA, jindřišská-administraGvnl budova 1 Pcaha z, jindřišská 967/34, 110 DO kancelář
2515308003 251SŮ00020 316 Ob ekt jindřišská 1804012015Ô3 122034 Skříňka 2dveřová prosklená dřevěná ¢ľj 1,000 4 278.05 Kč 210BB89 pha, jindřišská-aGministraúvní budcva 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 kancelářr"

Ě)j,,

.

.

Stránka 7

.

.

P

..

.
0 l

.

.

.

.



Seznam užívaného movitého majetku k 31. 12. 2017: Odbor mezinárodní spolupráce a Evropské unie - 2515000020
l

"S :." · .

2515308003 2515(j00020 316 objekt jindřišská 180401463363 3 Stůl e¶omomickÝ $ desk. průchodkou DŘEV.. KOV 1,UOlj 8 Kč 2106688 PHA, jMňšská-adminisfrativnl budova 1 Praha 1,jindmjg t9r -. "'%·1,,,:,,..
2515308003 25?5CKJCl020 316 objekl jindřišská 180401600041 2 Deska stolnl přldavná . DŘEVĚNÁ 1,000 2 653,70 KČ 2106689 PHA, jiMřlšskámadministrativnl budova 1 Praha 1, Jindřlš9Á %7i- q;'
2Š15308003 2515(j·j3020 316 objekt jindřišská 180401714143 23 Police na zeď dřevěná 1,000 3 385,91 KČ 2105589 PHA, jindňšská-admirústratlvM budova 1 Praha 1, jindřišská j.
251530é003 2515000020 316 objekt jind'ňšská 1804(17714143 22 Police na zeďdřevěná 1,000 3 385,91 Kč 2106689 FHA, jindřišská.administratlvnĹ budova 1 Praha 1, jindřišská 967/3á, 'l tú ť "" 'ž,.,
25'1530800'3 2515000020 316 objekt jindřišská 180401757057 7ä Kantejner k pra¢ovnÍmu stolu dřevěný 3 ZÁSUVKOVÝ 1,ClClCl 5 117,00 KČ 21(16689 FHA, jindřišsk&adminis1ratlvní budova 1 Praha 1, jindřišská 967/Ů, 11(1 ú(j '" .. ,
2515308003 2515D00020 316 objekt jindřišská 180401799034 n dřevěný 1,000 4 825.45 KC 2106689 PHA, jindňšská-adminisMivnf budova 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110'UI) " ý:. "N:, %.;i
2515308003 2515CKJCl020 316 objekt jlndřišská 18D401799046 3 Nástavba na stůl dř. 1,CC(J 1 356.60 KC 2106689 PHA, Jindňšská-adminlstmtivní buCova 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 .EMU ""'"ľ'""" "
2515308003 2515(100020 316 objekt jindřiš$ká 180402300980 31780 Zidle kancelářská ctcčná µjIzdná S PODRUČKAMI 1,000 1 203,00 Kč 2106689 PFLA, jindnš$káwadministrafivAĹ budova 1 Praha 1, jindňšská 967/34, 110 [JO É ' ""' "
2515308003 25150COC2Cl 316 objekt jindřišská 180402316070 321 Ziciie jednaci čaIůuněná 1,000 3 461,57 Kč 21066&9 PHA, jindňšská-administrativnf budova 1 Praha i, jindřišská 987/34, 110 go
2515308003 2515000020 316 objekt jindřišská 180402363048 710479 Křeslo kancdář$ké čalouněné 1,000 5 865,60 Kč 2106E89 PHA, jindřišskbadministraSvnj budova 1 PFaha 1, jindi!išská 9$7/34. 110 cici
2515308003 2515900020 316 objekt jindřišská 18Ů'402363052 3 Kksľo jednacf 1,000 5 695,40 Kč 210668S PHA, jindřišská-adminiswtivn[ budnva 1 Praha 1, jindřišská %7A4. 11Cl 00 käAcnlM
2515308003 2515(JOlXl20 316 objekt jindřišská 180402400802 54 Stůl pracovní přídavný kcvový DŘEVĚNÁ prac. deska 1,000 2 111,82 Kč 2106689 PHA, jÍMňš$ká-admlnisttativni budova 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 käQc01M
251530ě003 2515000020 316 objekt jindňšská 180402702412 32 Trezorek 1dvéř, přiručni 1,000 3 427,02 KČ 2106589 PHA, jindňšská.administmtlvni Kudova 1 Praha 1, jindřišská 957/34, 110 00 kancálář "
2515308003 2515000020 316 objekt jindřišská 180403111673 #IE2YEOC'145 Chladnička DAEWCJO FRG2R 1,000 4 910,00 Kč 2m689 FHA, jindňšská.administratlvM budova 1 Praha 1, jindřišská 957/34, 110 DO kancaľář
2515308003 251500ů020 31$ Clb ekt jindřišská 180403331096 3611 Vantilátor stolní A 1,00Cl 399,00 Kč 2106689 FHA, jindřišská-adminiskativni budova ? Praha 1, jindřišská 967/34, 110 Oči kancelář
2515308003 2515(jO(j020 316 objekt jindřišská 180405219803 110 LamplCka stolní 1,000 440,30 KČ 2106689 PHA, jindň'š$ká-admlnlstmtivni budova 1 Praha 1, jlnclňšská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 251500g(j2c 316 objekt jindřišská 180507387027 3 Schůdky mobilní hliníkové 2 STUPNÉ 1,Ůô(í 69O,OCl KČ 2106689 PHA, jindäš$ká-adminlstrativní budova 1 Praha 1. jindřišská 967134, 110 ÚD kancelář
2515308003 2515000020 317 objekt jindřišská 180401100887 3 Skříň policová s dv8řhii dřev. 1,000 6 830,60 Kč 21R89 PHA, jindňšská-admInistcativní budova 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515CIQQQ20 317 ObjekL jindřišská 180401186123 87 Skříň šatni dřevěná 1,DJQ S 080,08 KČ 2106689 PI-IA, jindřišská-adminlstm!ivn1 budova 1 Pěaha 1, jindřišská 967/34, 110 DO kancaář
2515308003 2515000020 317 objekt jindřišská 180401186134 11 Skříň uzavřená nástavec, dřev. 1,000 4 391,10 KČ 2106689 PI-IA, jindřišská-admlnisUativni budova 1 Praha 1, Jlndňšská 967/34, 110 ClO kancelář
2515308003 251500(j02q 317 objekl jindňšská 1804012011iC 301009 Skřlňka 2dveřwá dřevěňá ¢á 1,00(J 6 018.19 KČ 2106689 PHA, jlndřiš$ká-admlnistrativni budůva 1 Praha 1,Jlndňšská 967/34, 110 OCt kancelář
2s15308003 2515000020 317 Objekt jindřišská 180401212128 2 Skříňka ;joiicová otevřená di'evěná-ATYP 400X7QQX650 Mľ\ň 1,000 11 C29.28 Kč 210$689 PHA, jindNš$ká-adm1nistrativni budova 1 pcaha 1, jindřišská S67/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000020 317 Ob okt jindřišská 18Ck$01363071 364 Křeslo pevné pdačaľouněné dřavěné 1,000 3 501,98 KČ 210%89 PHA, jÍndňš$ká-adminimmtivni budova 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000020 317 cbjekt jindřišská 180401461122 29 S1Q!ek konferenčnl kulalY dřevěný 1.000 4 oss,20 Kč 21%689 PHA, jindřišská-administratlvnl budova 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515q00020 317 objekt jlndňšská 180401463363 4 Stůl eAQmomickÝ s desk. průchodkou DŘEV., KOV 1.000 8 055,30 Kč 2106689 FHA, jindřišskáadminis!ratlvrú budov& 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515c¢cc20 317 objakt jindNšská 180401714109 1312 stěna věšáková DREVENÁ 1,(JQO 4 403,00 Kč 2106689 pka, jincľřišská-admlnistralivn{ budova Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 OD kancelář
2515308003 251500002c 317 objekt Jindňšská 180401714147 31 poUčka näsfänná dřevěná 1,000 3 01}8,18 kč 2106689 pha, jmišská-admmi$trativnľ budova 1 Praha 1. jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000020 317 objekt Jindřišská 18MO1714147 27 Polička nástěnná dřevěná 1,000 3 008,18 Kč 2106689 PHA, jindňšská-administmtivní budova 1 Praha 1. Jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000020 317 objekt jindňšská 1804Oľ714i68 28 Kónlejner dřevěný zásuvkavY 1,000 1 200,00 Kč 210'6689 PNA, jindřišská-administratNnÍ budova 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000020 317 objekt jindřišská 180401799034 187 Kůntejner dkvěný 1.000 9 553,18 Kč 2106689 PHA, jindřišská-administrativnĹ budcva 1 Praha 1, Jindřišská 967/34. 110 GO kancelář
25153(j8ů03 2515000020 m objeki Jindřišská 180402305301 118257 Křé$l0 manažecské MoCné pojízdné čalou. Kovoď @ 1,000 6 661,38 Kč 2106689 PF1A, jindřišská-administrativnÍ budova 1 Praha 1,jÍndňšská 967/34, 110 DO kancelář
2515308003 2515000020 317 Cjlj[ekt Jindřišská 180403111381 #72610102 Chladnička ELEKTROLUX ERT 14(jD2-Wř 1,000 6 3OD,(XJ kč 2106589 Pĺ-ĺa, jmdňšská-admini$tmtivni budova 1 Praha 1,jindňšská 867/34, 110 oq kancelář
2515308003 Z515000020 317 jindňšská 18mo3331o9ó 3613 Venéilá(or stolnÍ É¶ 1,OUU 399,00 Kč 2108689 Pí-ia, j|ndřišská-admini$tmtivnÍ budova 1 Praha 1, jindřišská %7/34, 110 OD kancelář
2515308003 251500(}020 317 Ob ekt jindřišská 180403331096 *19 Ventilátor stohl Q 1,000 950,13 Kč 21Cl6689 PHA. jíndňšská-admjni$tta|ivní budova 1 Praha 1,jindřišská 967/34, 110 OČ) kancelář
2515308003 2515cqqq2c 317 objekt jindiišská 180507387027 i SchůdKY mobilnÍ hlinlkové 2 STUPNÉ 1,OCK) 590,00 Kč 2106689 PHA, jinclřišská-administrativn! budova l Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 CK) kancelář
2515308003 2515900020 318 Ob ekt jindřišská 120621103100 #OR120X03035811 Stro kalkuLekktran.s tiskem CASlO DR 120 X 1,000 1 596,34 Kč 2106$89 PHA, jlndňšská-admir|j$tmtivnÍ budova 1 Praha 1, jindňšská 967/34, 110 (jO kancelář
2515308(1'03 2515000020 318 objekt Jindřišská 120621209285 #ACl50078401 Kalkuiátór stolnl + adaptér CASIO HR 150-TEC 1,QQQ 1 149,50 Kč 21066$9 PHA, jindňšská-administraEivnI budova 1 · Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 (jO kancelář
2515308003 2515000020 318 objekt Jindřišská 18C401100149 1 Skříň 2póL 2dv.+nika dkv, 1,000 3 108,84 Kč 2106689 PHA, jindi'išská-administraU'vnÍ budova 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 25150'00020 318 objekt Jindřišská 180401100186 3 Skřlň šatní dälená dřôvěná 1.000 6 866,30 Kč 2106689 PFIA, jindřišská-administrativni budova 1 Praha 1,Jindřišská 967/34, 110 CKJ kancelář
25153ů8003 2515000020 318 DbjekE 3indňšskä 180401100310 7698 Skříň 2dveřcvá policová dřevěná 1,0(JD 5 640,46 Kč 2106689 PHA, jlndňšská-admini$lrativni budova 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 11Cl čaj kancelář
251 5308003 25150q0020 318 objeld Jindřišská 180401100310 7693 Skříň 2dveibvá policová dřevěná @¢Ĺj 1,000 2 308,60 kc 2106689 PHA, jindňšská-administrativni budova 1 Praha 1. jindňšská 967/34, 110 00 kancelář
25153g8003 2$15000020 318 objekt Jindřišská 180401400367 3 Stů! ergo, dřév., kov 1,000 3 714SCl Kč 2105$89 PFIA, jindňšská-adminidrativni budova 1 Praha 1. Jindřišská 967/34, 110 CO kancelář
2515308003 2515qoc'q20 318 objekt Jindňšská 180401463363 2 Stůl erqomomlcký s desk. průchodkou DREV., kov 1,000 b (156,30 Kč 210%89 PHA, jindňšská-administratjvnÍ budova 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 25150ccc2c 318 objekt jindňšská 180401714143 18 Police na zeď dřevěná 1.000 3 385,91 Kč 21CI6689 FHA, jindřišská-adminiskat1vnl budova 1 praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000020 318 objekt jindřišská 180401714143 16 Police na zeď dřevěná 1.000 3 385,91 Kč 2106689 FHA, jirďlšská-administrativní budova 1 pcaha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
25153080(13 2515000020 318 Objekt jindňšská 1BC401714143 13 POlice na zeď dřevěná 1,000 3 385,91 KC 2106689 pha, jindřiš$u-administrativnÍ budova 1 Praha 1, jindňšská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 251500DCl20 318 objekt jindňšská 180401799034 122 Konte ner dřevěný 1,0(10 g 930,91 KČ 2106689 PHA, jindňš$ká-adminlstraUvnf budova 1 Praha ĺ, jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000020 318 objekt jindřišská 180401799034 130 Kmejner dřevěný 1,000 g 553,18 Kč 2106889 PHA, jindňšská-aíministratlvn[ budova 1 peaha jindřišská 967/34, 110 ClO kancelář
2515308003 2515000020 318 Objekt jindřišská 180401?99034 71 KOntejner dřevěnY 1.000 4 682,65 KČ 2106689 PHA, jindřišská-administrativní budůva 1 ptaha 1,JinCřišská 967/34, 110 ClO kancelář
2515308003 2515000020 318 objekt jindřišská 1804(j1799048 1 Nástavec na prac. stůl 1,000 641,41 KČ 210€689 pm, jlndňšská-administrativni budava 1 Praha 1, jindřišská 967/34. 110 0{J Kancelář
2515308003 251$000020 318 objekt Jindřišská 180401799082 5 Nástavba na psací stůl dřevěná 1,000 1 356,60 Kč 2106$89 PI-IA, jindňšská-adminislrativni budova 1 pmha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 251S00ÔCl20 318 objekt jindřišská 180401799101 2 Kontejner 5zásuvkovY dřevěný 1,000 s qss;s5 Kč 2106$89 PHA, jlndňšská-administrativní budova 1 praha 1, Jindřišská 957/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000C20 318 objekt Jindřišská 180402311104 4 Křeslc čabuněně kovové 1,000 5 695,35 Kč 21%689 PHA, jindřišská-administratlvnS budova 1 praha 1, Jindřišská %7/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000020 318 C'hjekt JMdřišská 1804Q23i1104 3 Křeslo jednací čalouněné kovové 1.000 5 895,35 Kč 2106689 PHA, jindřišská-administrMivní budova praha 1, Jindřišská 967/34, 11Ci 00 kancelář
2515308003 2515000020 318 objekt jindňšská 180402363048 710475 Ki\é$lo kancelářské čalouněné 1,000 5 %5,00 Kč 2106689 PHA, jľndřIšsM-administmtivní budova 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000020 318 Objekt jindřišská 18CKE)23$3048 710473 Křeslo kancelářské čabuněné 1,000 5 865,60 kč 21066$9 PHA, jlmřišská-administraEivnÍ budova 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 ClO kancelář
2515308003 2515000020 318 objekt jindňšská 180403111381 #72610097 ' Chladnička · ELEKTROLUX ERT 14(J02-Wr 1,000 30Q,00 Kč 2106689 PHA, jindňšská-administraÚvnÍ budova 1 Praha t, Jindřišská 967/34, 110 ClO kancelář
2515308003 2515OU0020 318 objeK Jindřišská 180403331096 3602 vůntilálcr stolni 1,000 399,00 Kč 2106689 PI-IA, jindňšská-administrativnl budova 1 Praha 1, jIndřišská 967/34, 110 ClO kancelář
2515308003 251$000020 318 objekt Jindřišská 180403331096 3618 ventilátor stclnl lŔ 1,ClCj0 655,50 KC PFIA, jindňšská-adminiswtivnl budova 1 Praha 1, jIndřišská 867/34, 11Cl 00 kancelář
25153080c3 2s15000020 318 objekt Jindřišská 180405219803 !03 Lampička stolní 1,000 1 073,50 Kč 2106689 PNA, jindřišská-admiAi$(rativní budova 1 Praha 1,jindřišská 967/34, 110 CO kancelář
2515308003 2515cccc2c 6lj2 objekt Jindřišská 120628010356 #220108107d1 stmj skancvací 220 v hsm 125.2 1,QOQ 12 652,CCl kč 2105589 PHA, jmdňšská-admimstrativni budova 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
2515309003 2515000020 602 objekt Jindřišská 120628Qi3004 #5012021 stm $kartcvací 220 V TAROS 5020CD 1,000 g 747,75 Kč 2106589 PHA, jindňšská-administratjvnÍ budova 1 Praha 1, 3indňšská 967/34, 110 Oč) kancelář
2515308003 2515000020 602 objekt jindřišská 180401799034 117 Kontejner dřevěnY 1,000 S3C,S1 Kč 210&389 PHA, jindnšská-admiRis!ratlvnl budova 1 Praha 1, jlndřlšská 967/34, 110 OD kancohář
2515308003 2515000020 602 objekt Jinclňšská 180402169129 1 Skříň BISLEY kovová ' 1.CKJCl 4 486,30 Kč 2106689 PHA, Jindřišská-admlništmtivni budova 1 Praha 1, j1Qdřiš$ká 967/34, 110 00 kancoláŕ
2515308003 2515000020 602 objekt jindřišská 18lj402169129 2 Skňň BISLEY kovová 1,00U 1$ 211,80 KČ 2106Č89 PHA, jlndřišská-adminlstmtivni budova 1 Praha 1, Jlndňš$ká 967/34, 110 00 kancelář
2515308ClCl3 25150(jqq20 602 objekt jindřišská 180402169129 3 Skříň BISLEY kovává 1,C(JO 6 211.80 Kč 2106689 PHA, j1Mňšská-adminlstmťvni budova 1 Praha ĺ, jind?išská 9G7/34, 110 00 kancdář
2515308003 2515000020 502 Ob ekt jIndřišská 180402300980 31783 Židle kM¢élářská otočná po Izdná Eäj@ S PODRUČKAMI 1,000 1 2¢)3,1)0 KCi 2106689 PHA, jindňšská-admlnlstratNnf tudcva 1 PFähä 1, jindřlš$ká 967/34, 110 ClO kancolůf
2515308g(j3 2515Cŕ(jOCl20 300cfš objokt j1Mřišská 079102900301 #200630 Zařlzenl na výcobu vady PURIFIER AP 101-AQUA JOY 1,000 21 377,00 KČ 2106689 PHA, jindňšská-admlnIstrativni budova 1 Praha 1,Jlndřlš$ká %7/34, 110 {jO chodba
2515103000 251 5000020 30(JCH Odbor IS/IT 1206,23210861 #M0189400296 stroj xopfrovad RICOH mp 161SPF AFIC1O 1,000 28 084,00 KČ ZU]6689 PHA, Jlndřišská-admlnlsWtivni budova 1 Praha 1, jIndřišská $67/34, IlC CO Chodba
2515308003 251500c020 300ch objekt jindřišská z2062801oi05 #bezv.c.d2 stroj skadcvaci 220 v DAHLE 20100 PS 1,0(10 8 800,0Cl Kč 2106689 PHA, jlndašská-admlnIdmtivní budova 1 Praha 1, jindňšskä 967/34, 110 00 chodba
2515308003 2515000020 300CH objekt jlndňšská 1322901C1482 #701TAFZ00963 Trouba mlkrovlnná LG MS1944V 1,000 1 700,(JO kč 2106689 PHA, jindašsw-administratlvAí budova 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 chódba
2515308003 2515000020 300¢H objekl jindřišská 132291070998 119 Kcľ1vice ekktňcká varná MORPHY RICHARDS 1,000 1 009,7C Kč 210%89 PI-IA, jindňšská-adminisUativn! budova 1 Praha 1, jlndřlšská %7/34, 110 do chůdba
2515308003 2515000020 3ooch clbjekE jindřišská 180401400130 32 štd9k pocI tiskárnu DŘEVO KOV 1,000 3 452,50 Kč 2106689 PHA, jindňšská-admInismivni budova ĺ Praha 1, jindňšská 967/34, 110 DO chodba
2515308003 2615000020 300ch objekt jindřišská 180401400130 31 Stolek fcd tiskárnu DŘEVO KOV 1,ÔClO 4 455,72 KČ 2106689 FHA, jindřfš$ká-adminlstrativní budova 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 (jo chodba
251530ěc03 2515000020 3QGCH objekt jindřišská 180401408501 5683 S1ůl pod tiskárnu dřevěnY qaj 1,000 3 830,97 Kč 2106689 PHA, jtndřiš$ká-administm1ivn[ budova 1 Praha 1, jIndřišská 967/34, 110 do chodba
25153c8cô3 2515000020 30dch cbjekt jIndřišská 180401724049 8938 Polka dřevěná 1,0GQ 560,79 KČ 2106689 PHA, jIndňš$ká-administraúvnl budcva 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 DO chodba

U

X ""

P

:

i

;

0

l

Stránka B
0

.

h



Seznam užívaného movitého majetku k 31. 12. 2017: Odbor mezinárodní spolupráce a Evropské unie - 2515000020

2515308qq3 2S15Cl00Cl20 3coch objekt Jindřišská 1804Q1799é31 14 Polička dřevěná 1,000 969,85 kč 2106689 FHA, Jindřišská-adminis1ratlvnÍ budova
25153c8(j03 2515ů00020 3(j(jch objekt jindřišská 180401799034 9$ Kontejner clřevěnY 1,000 1 802,86 KČ 2106689 FHA, Jindřišská-adminis1rativnÍ budova
2515308003"""' 2515000020 3¢(jch ôbjeki jindřišská 180402447119 3 Stolek Konfeenčnl DŘEVO, kov i,c00 1 132,16 Kč 2106689 PHA, jindňšská-adminisľrativnÍ budova
25153c8003 2515000020 '3ccich objekt jindřišská 78Q4Q3ľt1381 #72710513 CNaěničke ELEKTNOLUX ert 14CAJ2-Wr 1,(100 6 300,00 KČ 2106689 FHA, jindřišská-adminis1rativni budova
2515308003 2515000020 3(j(jch objekt JiRdřiš$ká 180403111381 #72710482 Chlaclnička ELEKTROLUX ERT 14(jG2-Wt. 1,000 6 300,00 Kč 2106689 PHA, jindříšská-administrativní budova
25153Qé003 2515000020 e(j2a objekt Jlndřiš$ká 180401463363 5 · Stůl e'qomomický $ '18$k. průchodkou CiŘEV,, kov 1,000 8 056,30 Kč 2106689 PHA, Jindřišská-adminis1rativnĹ budova
2515308003 2515000020 602a Objekt jirjdřišská 1B0402169167 1 Skříň trezocůvá TLA7 KOV. 1,000 20 172,70 Kč 2106689 FHA, jindňšská-adminis1rativnl budova ú-.·?g m.,.,. í:" ""'
2515308003 2515000020 6(J2A Db ek1 jindňšská 18040230í101 400000001903 Zidle Cabuněná kovová 1,(100 1 134,60 KČ 2106689 FHA, jindřišská.adminis1ratlvnl budova 1 Praha 1, jindřišská 967/3di:'11'u húŽ.. . .'·.-" ·' '
2515308003 2515000020 602A C6ekt j'ndňšská 180402301101 400000001888 Zid|e čalouněná kcvavá i,(j(j0 1 134,60 kč 2106689 PHA, jindřišská administrativnÍ budava 1 Praha 1 jindřišská 567/34 110{)(j "1
2515308003 2515000020 602a objekt jindňš$ká 1b0402400802 50 Stůl pracůvni přldavný kovový DŘEVĚNÁ PRAC. DESKA 1,(jqq 3 735,41 KCi 2106689 fha, jmřjšská-administrativnÍ budova 1 Praha 1, jindřišská 567/34, 110 00
2515308003 2515000020 p14 Objekt jindňšská 120620030000 #fr52003068301 stroj kalkulační elektronický CASIO FR 5200 1,000 878,25 kč 2106689 pha, jimňšská-administrativnÍ budova 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 0(j
2515308003 2515000020 p14 objekt jindňš$ká 120621209267 #fr2650t stmj kalkul,elektron.s tiskem CASlO PR 2650 T F,Cl(j0 2 368,00 kč 2106689 pha, jinclnšská-admínisÉrativnÍ budova 1 Praha 1, jindřišská S67/34, 110 0Ó"""""
2515308003 2515000020 p14 objekt jindřišská 120521209271 #Cl-3117029 stmj kalkul, eleidran. s tiskem CASIO DR 120 1,qq(j 4 149,96 Kč 2106689 PHA, jlndňšská-administrativní budova 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 knncoNf,. ,, ,
2515308003 2515000020 p14 objekt JiMňš$ká 120628010356 #210319001D1 Stm skadůvact 22ů V HSM 125.2 1,000 12 651,40 Kč 2106689 FHA, jindřišská-admfnistrativnS budova 1 Praha 1, jindřišská 957/34, 110 00 kancdM
2515308003 z515000020 p14 ôbjekr jindřišská 132290071725 @1 Konvice elekkická varná DOMÔ DO9019WK XB 6768 1,000 49Q,OD KG 2106689 PHA, jMňšská-admínistřativnf budova 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 OJ kancóláŕ " "
25153080(13 2515000020 P14 Objekt jindňšská 132290101481 #705TARU00734 Tmuba mikrovlnná LG MS1924V 1,000 1 425,CID KC 2106689 PHA, jlndňšská-administrativní budova 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 kanculäř """""
2515308003 251500002q P14 Dbjek1 jindřišská 1804011(]0309 2803001169 Skříň 2dveřová dřevěná @ 1,000 S 641).50 Kč 2106689 pha, jmřišskáHadmlnistrmivn/ budova 1 Praha 1, jindřišská 957/34, 110 00 kancelář
251530b003 2515000020 p14 Dbjek1 jindňšská 1804011(]0309 2803001171 Skříň 2dveřova dřevěná @ 1,000 5 6¢0.50 KČ 2106689 PHA, jlndř]šská-admlnistrativni budova 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000020 p14 objekt jindřišská 18040110030S 2803001172 Skříň 2dveřová dřcvěRá @ 1,000 11 654.72 Kč 2106689 PHA, Jmřišská-adm|nistrativní budova 1 Praha 1, dindřišská 967/34, 110 00 kancelář
25153(JéOCl3 2$150uů(j20 p14 objek1 jindřišská 180401ZC03CS 2803001173 Skříň 2dveřová dřevěná @ 1,Ú00 5 640,50 KČ 2106689 PHA, Jindňšská-administmtivní budova 1 Praha 1, jindřišská 987/34, 110 00 kancelář
2515308003 2615000020 P14 Dbjek1 jindřišská 180401100309 2803001176 Skříň 2dveřôvá dřevěná @ 1,000 5 640,50 Kč 2106689 PHA, Jíndňšská-admlnistmivní budova 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
25153(JCQCl3 2$150ů0020 p14 objek1 jindřišská 18040110030S 2803001177 Skříň 2dveřová dřevem @ ! 1,000 5 640,50 KČ 2106689 PHA, Jindřišská-adminiswtivnÍ budova ĺ Praha 1, jindřišská %7/34, 110 00 kancelář
251530bod3 2515000020 p14 objekt jindřišská 180401100309 2803001178 Skříň 2dveřová dřevěná ® l 1,QQQ 5 640.50 KC 2106689 PHA, Jindňšská-admlnisntivnl budova 1 Praha 1, jíndŕišská 957/34, 110 00 kancelář
25153CIBQO3 2515000020 p14 objek1 jindřišská 180401100309 2803001179 Skříň 2dveřová dřevěná ! 1,000 . 5 640.50 Kč 2106689 PHA, jindňš$ká-adminišmtivní budova 1 Praha 1, Jindřišská %7/34, 110 00 kancelář
25153Cl8Cl03 25150ůů020 p14 objek1 Jindňšská 1804011ClC3CS 2803001181 Skříň 2dveřová dřevéř\á @ ! 1,000 5 640.50 KČ 2106689 PHA, Jirňňšská-administrativnÍ budova 1 Praha 1, 3indřišská 967/34, 110 00 kancelář
251S3Cl8ClCl3 2515qqq020 p14 objek1 Jindňšská 1804011C030S 2803001182 Skříň 2dveřová dřevěná l 1,Ů00 11 654,72 KČ 2106689 PHA, Jindňšská-administrativnt budova 1 Praha 1, jindřišská 957/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000020 P14 objek1 jindňšská 180401100309 28D3001183 Skříň 2dveřová dřevěná @ l 1,000 11 654.72 KČ 2106689 FIHA, Jlndřišská-admlnlstmtivnÍ budova Praha 1, jindřišská 967734, 110 QC) kancelář
2515308003 2515(JQlj(j20 P14 Dbjek1 jindňšská 180401100309 2803001184 Skříň 2dveřová dřevěn.2 @ l 1,000 5 640.50 Kč 2106689 PHA, jindňšská¥admjnistmtivnÍ budova 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 OD kancelář
25153Cl8003 2515QCl(j(j20 p14 objek1 Jindňšská 180401100309. 2803001185 Skříň 2dveřová dřevěná @ ' 1,000 5 640.50 KČ 2106689 PI-IA, Jh]dřiŠskánadm]nistrativnÍ budova i Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 25150qo(j20 p14 objekt jindňšská 180401181008 18 Skříň dřevěná prosklená P 1,0c(j 7 101,62 KČ 2106689 PHA, dlndňšská.admintstmtivní budova i Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 25150qq02q P14 objek1 jindňšská 180401185372 1 Skříň šanonová ätYp dřevěná l 1,000 23 '057.80 KC 2106689 PHA j!ndňšská-adminlstmtivnÍ budova i Praha 1, jindřišská 967/34; 110 00 Wncelář
2515308003 251sqů0020 p14 objek1 jindňšská 180401186372 2 Skříň šanonová aty'p dřevěná i 1,000 15 429,90 KČ 2106689 PHA, Jindňšská-administrativnÍ budova i Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 kancelář '
2515308003 2515ClCl(jOZO p14 objek1 jindňšská 180401186372 3 Skříň šanonová atvp dřevěná i 1,(100 15 429.90 Kč 2106689 PHA, jlndaš5ká+adminlstmtivni budova 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 Oči kancelář
2515308003 2515qqqq20 P14 Objekt jiľýňšská 180401201110 301041 Skříňka 2dveřová dřevěná 1Ŕ ,' 1,0(í(í 11 654,72 KČ 2106689 PHA, jIndňšskáuadmínlstrativnÍ buclova 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 25150qq020 p14 otjje'ňi Jindňšská 180401201110 301Ů46 Skříňka 2dvabvá dřevěná 1,000 5 640,50 KC 2106689 pha, jlndňšská-admmistTaúvnÍ budova 1 Praha 1, Jindřišská 907/34. 110 00 kanca[ář ' " ' "'—2515308003 2515qqq020 p14 objekt jindřišská 180401201110 301047 Skříňka 2dveibvá dřevěná G ' 1,000 5 640,50 KC 2106689 pha, jjndřlšská-administrativnÍ budova 1 Praha 1, Jindřišská 967/34. 110 OD kancelář
2$15308003 25150ckjo20 p14 objeki jindřiš$ká 180401201110 301055 Skříňka 2dve.'ůvá dřevěná 1,000 11 654,72 KC 2106689 PHA, jiRdřišská-administrativní budova 1 Praha 1, jindřišská 967/34. 110 od kancelář
2515308003 2515000020 f14 objek1 JiMřišská 180401201110 30105Ô Skříňka 2dvébvá dřevěná l' 1,000 11 654,72 KCi 2106689 PHA, jindňšská-administrativnÍ bucbva 1 Praha 1, jindřišská 967/34. 110 ClO kancelář
2515308003 2515(jäC}Q2D f14 Objek1 jindřišská 180401201110 301057 Skřlňka 2dve,'ijvá dřevěná P 1,ClCO 11 654,72 KC 2106689 PHA, jindňšská-admiMMrativní budova 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 OD kancelář
2515308003 2515000020 P14 Objekt jindňšská 180401201110 301058 Skřlňka 2dvetbvá dřevěná 1,000 11 654,72 KČ 2106689 PHA, jlndňšská-admin!strativnI budova 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 ClO kancelář
2515308003 2515000020 P14 Ob ek1 jindňšská 180401201110 301059 Skříňka 2dve?ová dřevěná 1,000 11 654.72 KČ 2106689 PHA, jlndňšsU·admlntstrativnÍ budova 1 pmhad, jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515ä00020 P14 Objek1 jindňšská 180401201110 301060 Skříňka 2dveřová dřevěná 1,000 11 6$4,?2 KČ 2106689 PHA, jlndňšská-admintstrativnÍ budova 1 praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515äOClCl2Cj P14 Oij akt jindňšská 180401201110 301061 Skříňka 2dveřová dřevěná 1,000 11 ä54,72 KČ 2106689 PHA, Jtndňšská¥administrativnÍ budova 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 OČI kancelář
2515308003 2515000020 E'14 Objak1 jindňšskä 180401201110 301063 Skřlňka 2dve/bvá dřevěná (äj %,(100 11 654,72 KČ 2106689 PI-IA, jlndňšská-admln!stmtivnÍ budova 1 Praha 1, jindřišská %7/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000020 P14 Objek1 jindňšská 180401201110 301064 Skříňka 2dveibvá dřevěná 1,000 11 654.72 KC 2106689 PHA, jlndňšsH-adminlmmtivnÍ budova 1 Praha 1, jindřišská H7/34, 110 00 kancelář
2515308003 251500¢]020 P14 Ob ekl Jindňšská 180401201110 301076 Skříňka 2dve/bvá dřevěná 1,000 11 654,72 KČ 2106689 PHA, Jindňšská-adminl9m1ivnÍ budova Praha 1, jindňšská 967/34, 110 OCJ kancelář
2515308003 25150cickrq p14 objekt jindňšská 180401206176 1 Skříňka 2poL 2dv. dřev. 1,(JQQ 9 851,87 KČ 2106689 PHA, Jlndňšská-administmtivnÍ budova l Praha 1, jlndŕišská 967/34, lič) kancelář
2515308003 2515000020 p14 objekt jindňšská 180401206176 2 Skříňka 2pal. 2dv. clřev. 1,000 9 851.$7 Kč 2106$89 pha, jindřiš$K-adminišmtivni budova 1 Praha 1,Jindřišská 967/34. 110 0CJ kancelář
2515308003 2515000020 p14 objekt jindňšská 180401261846 24 Skř[ňka dřevěná rohová 1,G00 2 995,59 Kč 2106689 PHA, ji[)dňš$ká-admiŔi$trativni budova 1 Praha 1, Jindňšská 967/34. 110 OCl kancelář
2515308003 2515000020 p14 objekt jindřišská 180401261846 25 Skříňka dlievěná rohoU 1,000 2 995,59 kč 2106689 pi-ia, jimřiš$ká-admirli$tratjvni budova 1 Praha 1, Jindňšská 967/34. 11Cl OD kancelář
2515308003 2515000020 Pľ4 objekt jindňšská 18¥01401103 121859 Stůl jednacl dřevěný 1,000 5 095.44 kč 2106689 pha, jindňš$u-adminigmlivní budova 1 PEha 1, Jindřišská 967/34. 110 00 Kancelář
2515308003 2s15000020 Pľ4 objekt Jindřišská 180401408002 196 Stůl pod počItaC dkvěný 1,ů00 4 077,99 Kč 2106689 PHA, Jindňšská-administra1ivni budova 1 Praha 1, jindřišská 967134, 110 do kancelář
2515308003 2515000020 p14 objekt jindřišská 180401408501 5696 Stůl [jod tiskárnu dřevěný 1,000 4 643,2¢ Kč 2106689 PHA, jiRdňšská-administntivni budova 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 OD kancelář
2515308003 2$15000020 P14 Objekt jindřišská 180401408501 5697 Stůl pod tiskárnu dřevěný 1,0ÚÔ 4 643,24 KČ 210%89 PHA, Jindřišská-administrativní budova 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 Oči kancelář
2515308003 2515000020 p14 objek1 jindřišská 180401408501 5701 Stůl pad tiskárnu dřevěný 1,000 4 643.24 KČ 2106689 PHA, Jindňšská-administraCivnf budova 1 Praka 1. jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000020 pi4 objekt Jindřišská 180401418103 40QOQQQ00288 Stolek konferenční dřevěný 1,000 3 513.93 Kč 2106689 PHA, jindňšská-administrativni budova 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 11(1 od kancelář
2515308003 2515000020 P14 objekt jindřišská 180401418103 400000000285 Stolek konferenčnf dřevěný 1,000 3 513.'95 KC 2106689 PHA,IJlndřišská-adminlštrativnf budova 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 11(1 (jo kancelář
2515308003 2515000020 P14 objekt jindřišská 180401435149 1 Stůl koncový kulatý dřevěný 1,000 2 814.71 Kč 2106689 pha, jiRdňš$ká-administratlvnf buckva 1 Praha 1. Jindřišská 967/34, 110 (jO kancelář
2515308003 2515000020 p14 · objekt Jindřišská 180401436149 2 Stůl koncový kulatý dřevěný 1,000 2 814.71 KČ 2106689 PHA, Jindřišská-administraEivnf budova 1 Praha 1, jindřišská 967134, 110 (jo kancelář
2515308003 2515000020 p14 objekt jindřišská 180401435149 3 Stůl koncový kulatý dřevěný 1,000 2 814,71 kč 2106689 pha, jimň$$ká-admini$tmtivni budova 1 Praha 1. Jindřišská 967/34, 11Q (JO kancelář
2515308003 2515000020 p14 objekt jindřišská 1bm01435149 4 . Stůl kcncavý kulatý dřeväný 1,000 2 814,71 Kč 2106689 pha, jiMňš$ká-administtatlvM budova 1 Ptaka 1. Jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
25153080(j3 2515000020 p14 objekt jindřišská 18Q401711035 18 Věšák dřevěný 1,000 3 385,91 Kč 210$689 pha, jindňš$ká-administméivnf kůdova 1 Praha i, Jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000020 f14 objekt Jindřišská 180401711035 19 Věšák di\evěný ' " 1,000 3 385,91 KČ 2106689 PHA, jindřišská-administraUvnl budova 1 praha i, jindňš$ká 987/34, 110 CIO kancelář
2515308003 2515000020 f14 - objekt jindřišská 180401714143 S Police na zeďdkvěná 1,000 ' 'i ůs,9'i Řě Z1ô6689 ' ÔHÄ, JIndňšská-administraUvnl budova 1 peaha 1, jindtišská 9$7/34, 110 00 kan¢elář
2515308003 2515000020 p14 objekt Jindřišská 180401714143 8 police na zeďdřevěná 1,000 3 385,91 Kč 2106689 PHA, jindřišská-administrauvní budova 1 Praha 1 jindřišská 967/34, 110 oči kmcelář
2515308003 2515000020 f14 objekt Jindřišská 180401714143 9 Police na zeďdi\evěná 1,000 3 385,91 Kč 2106689 PHA, jindřišská-aáministrativnl budova 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 Oči kancdář
2515308003 2515000020 pi4 objekE jindřišská 1&0401714147 26 Polička nástěnná dřevěná 1,0UU 3 008,35 Kč 2106689 PHA, jindřišská-adminIstra6vnl budova 1 praha 1, jindři5$ká 967/34, 110 (JO kancelář
251530$003 251h0002q Fi4 objekt Jindřišská 180401714147 23 Polička nástěnná dřevěná ip® 3 008,35 Kč 2106689 PHA, jindňšská-admlnistmávnl budova 1 Praha 1, Jiôdřiš$ká 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000020 p14 objekt jindřišská 180401799034 175 Kontginer dřevěný 1,000 9 553,18 Kč 21ů6689 PHA, jindřišiká-admini$tťativni budova 1 Praha l, Jindřišská 967/34, 110 ClO kancelář
2515308(j(j3 2515000020 p14 objekt jindřišská 1804Cl1799034 174 Konte ner dřevěný 1,000 g 553,18 Kč 2106689 pha, jindňšská-admini$traSvnl budova 1 ' pcaha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000020 f'14 objekt jindřišská 180401799034 140 Komo nerdřevěný 1,00U g 553,18 Kč PHA, jindňšská-administratívnf budova 1 praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
25153013003 2515000021) p14 objekt jindřišská 18D4Ú1799034 167 Kormjner dřevěný 1,000 g 553,18 Kč 21(J6689 pha, jindňšská-admínI$trativnl tjudevä 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 ClO kancelář
2515308003 2515000020 pi4 objekt jindřišská 1804Q1799034 66 Komb mer dřevěný 1,000 9 553,18 Kč 2106689 PHA, jindňšská-aclministrativnl budova 1 Praha 1, j indřiš$ká 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000020 p14 objekt jindřišská 180401799034 128 Konte ner dřevěný 1,000 g 553,18 Kč 21066&9 pha, jindňš$ká-administrativn[ budova 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 Oči Kancelář
2515308003 2515000020 p14 objeH jindřišská 180401799034 129 Käňt0 ;ner dřevěný 1,000 9 553,18 Kč 21066&9 PHA. jindňšská-administrativnl budova l Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000020 pi4 objekt }indřišská 180401799034 131 Konte "ner dřevěný 1,000 9 55'3,18 Kč 2106689 PI-IA, jindňš$ká-admini$trativn[ budova l Praha 1, Jinciřišská 967/34, 110 ClO kancelář

. . .

.

Stránka 9 .

.



Seznam užívaného movitého majetku k 31. 12. 2017: Odbor mezinárodní spolupráce a Evropské unie - 2515000020

. " · i;.';""':"2515308003 2515000(J20 P14 3bjekt jindřišská 180401799034 79 Kmtejner dřevěný 1,000 9 553,1$ Kč 2106689 PHA, Jindňšská.admtnimtivn! budova 1 Praha 1, %' · 'i-'
2515308003 2515000020 p14 objekt qindřišská 180401799083 3 Nástavba pultová na stůl dřevěná 1,000 4 848,42 Kč 21Ů6689 PHA, jindřlšská-administrativni' budova 1 praha 1, !!íí'/iig:"-
25153c8003 251500002u p14 " objek! }indřišská 180401799083 4 Nástavba pultová na stůl dřevěná 1,000 4 298,64 Kč 210%89 PHA, JindňšskáHadministi'atjvní budova 1 Praha 1, JlndMukA i\"i'
2515308003 2515000020 p14 Qbjekt jindřišská 180401799083 5 Nástavba pultová na stůl dřevěná 1 000 5 210,18 KČ 21#89 PHA, Jindňšská¶adminlstrativnÍ bucbva i Praha 1,jindňšm \ÍMň'l, lil ú, "':"""
2515308003 2s15c10002u p14 Qbjekč jindřišská 180¢01799090 2 Nástavba pultová řev. 1,QCK) 5 21U,18 KČ 2106689 PHI'!,, Jindňšská-adminlstraiivnÍ budova l Praha 1, jindřišská 9(37/34, l, iů (ii} ""'
2515308qq3 25i5000020 p14 objekt jindřišská 180401799090 3 Nástavba pultová řev. 1,000 5 210,18 KČ 2106689 PHA, Jindřišská-adminlstrativnÍ budova 1 Praha 1 jlndřiš$ká 967/34", Í1ll ĺ!!í €ůiS'«, 25'.< . &
2515308003 251500(j020 p14 cjbjek dindřiš$ká 180402311096 32 Zicne manaqer,čal.kov. 1,000 11 217,99 Kč 21(1&689 PHA, Jindňš$ká·admintstmtivnÍ budova 1 Ptaha 1, jindřišská %7/34, 11(j (}11 '"""f' "'
2515308003 2s150ciů020 p14 objekt jindřišská 18040231ôCl70 356 Zidle jednací čalouněná 1,000 3 461,57 kč 210&689 PHA, jindňš$ká-administmtivnf budova 1 Peha 1, jindřišská 967/34, 110 QÓ"" í
Q515308003 2515000020 p14 objekt Jindřišská' 1h4cl231aj70 367 Zidle jednacŕ čalouněná 1,000 3 461,57 Kč 2ĹÔ66B9 PFLA, jindňš$ká-atdministra?ivnf budova 1 Praha 1, Jindřišská 967/?4,,,110 00
2515308003 25150ClCl020 p14 objekt jindřišská 180402316070 368 Zidle jednad čalouněná 1,CICID 3 481,57 kč 2106689 fha, jindňšská-administratNnf budova 1 praha 1, jindřišská 967/34, 110 (JO }
2515308003 2515000ů20 p14 objekt jindřišská 180402316070 369 Zid|e jeclnacl čalouněná 1,000 3 461,57 kč 2106689 pha, jindřišská-aGministrativni budova 1 Praha 1, jindřišská 967!34, 110 (jO
2515308003 25JS0(JOCl2Cl p14 objakt jindřišská 180402316U7D 346 Zidle jednacl čalouněná 1,000 3 461,57 Kč 2106689 PHA, Jindřišská-ádministraúvnf budova 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 kaíicnW
2515308003 2515(j(jůů20 p14 objakt jIndřišská 180402316070 374 Zidle "ednacl čalouněná 1,000 3 461,57 Kč 2106689 PHA, jindňš$ká-administrativnl budova 1 Praha ĺ, jindřišská 967/34, 110 00 kancuIM""'""
2515308003 2515cq(j(j20 p14 objekt jlndlSšská 180402316070 304 Zldie ' canad čalouněná 1,000 3 461,57 Kč 2105689 PHA, jindřišská-admlnistrativni budcva 1 Praha ĺ, jindřišská 967/34, 110 00 kancolář
2515308003 2515c00020 p14 objekt jIndřišská 180402316070 305 Zldle jednací čalouněná 1,000 3 461.57 Kč 21C55B9 PHA, jMdřiš$ká-administrativni budcva 1 Praha i, Jindřišská 967/34, 110 ClO kancelář
2515308003 25150c0020 p14 objekt jindřišská 1$0402325041 337 Křeslo kancalářské Cemé ČALOUNĚNĚ 130KG 1,000 3 509,00 Kč 2105589 PHA, Jindňš$ká-administmtivni budova 1 PEaha 1, Jindřišská 957/34, 110 00 kancelář
251530&003 2515000020 p14 objekt jindňš$ká 180402325041 336 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 1,000 3 509,00 Kč 2105$89 PHA, Jindřišská-administmtivni budova 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 25150qc020 p14 objekt JiMňš$ká 180402325041 508 Kňeslo kancelářské černé 130KG 1,0(JU 3 509,00 KČ 210$$89 PHA, Jimdřišská-adminlshativnl budova 1 Praha 1, jin¢řiš$ká 967/34, 110 00 kancelář
251530&003 2515000020 p14 objekt jindřišská 180402325041 507 Křeslo kancelářské černé ĹALOLJNÉNÉ 130KG 1,OUO 3 509,QQ KČ 2106689 PHA, Jlndňšská-administrativnl budova 1 Praha 1, jirÁřiš$ká %7/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000020 p14 objekt jindňš$ká 180402325041 5C6 Kteslo kancelářské četné ČALOUNĚNÉ 13UKG 1,000 3 509,0C KČ 2106$89 PHA, Jindiišská-admintstmtivnÍ budova 1 Praha 1, jindřišská 967/34. 110 00 kancelář
2515308003 2515000020 p14 objekt Jindřišská 180402400802 51 Stůl pracovni přídavný kovůvý dřevěná prac. deska 1,(j00 5 502,42 Kč 210$$89 PHA, Jir)dňšská-administrativnÍ budova 1 Pmha 1,jindňšská 967/34. 110 OD kancelář
2515308003 2515u0u(j20 p14 objekt Jindřišská 180402400802 53 Stůl pracovni pňdavhý kovový DŔEVÉNÁ prac. DESKA 1,ClClO 5 502,42 Kč 210%89 PHA, jiMňšská-administralivnÍ budova 1 Praha 1,jindřišská 967/34. 110 do kancelář
2515308003 251500002u p14 objekt Jindřišská 180402400802 SS Stůl pracovni pňdavný kovový DŘEVĚNÁ prac. deska 1,000 5 502,42 KČ 21m89 PHA, JindňFská.adminlstratívnÍ budova 1 praha 1,jindňšská 867/34. ?10 (JO kancelář
2515308003 2515000020 p14 Qbjekt jindřišská 180402400802 67 Stůl pracovní pňdavný kovový DŔE\ÉNÁ prac, deska 1,000 5 502,42 KČ 21*89 PĹ-ĹA, Jindňšská-administrativnl budova 1 Praha 1,jindňš$ká 967/34, 110 ÚD kancelář
25153qbqci3 2515000020 p14 objekt jindřišská 180402400802 71 Stůl pracevní pňdavný kovový dřeQnÁ prac, DESKA 1,(JClO 224,75 Kč 21X89 PHA, Jirldiišská.admÍnistrativnÍ budova 1 Praha 1, JiMňšská 967/34. 110 00 kancelář
2515308003 2515000020 E14 objekt j indňš$kä 180402799041 7 Zrcadla 41x81, dřev,rám 1,000 3 603,18 KČ 210$689 PHA, Jindňšská.adminlstratimi budova 1 Praha 1,jiAdňš$ká 967/34, 110 (jo kancelář
2515308003 25'15000020 " p1'4 objekt jindřišská 1c0402799041 3 Zrcadlo 41XB1, dřev,rám 1,000 3 503,18 KČ 2106689 PĹ-ĹA, Jindňšská-administratjvnl tjudpva 1 Praha 1,jindňš$&á 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000020 p14 objekt Jindřišská 180403111643 #71850022 Chladnička kcmbinovaná ELECTROLUX ERD 24304 1,CCiO g 000,00 Kč 21&89 Pĺ-ĺa, jindňšská-administraumi bucbva 1 praha 1,jindřišská 967/34, ?10 OD kancelář
2515308003 2515000020 p14 objekt Jindřišská 180403331096 3614 ventilátor stahl @ 1.ClClO 399,00 Kč 2106689 PI-IA, jindňšská-administratimí budova 1 Praha 1,Jindřišská 967/34, 110 OD kancelář
2515308003 2515000020 p14 objekt Jindřišská 1804033310% 3507 Ventilátor sfčjir,i @ 1.000 399,00 Kč 2106689 PKA, jindňšská-administrativni budova 1 Praha 1. jindřišská 967134, 110 00 kancelář
2515308003 2515000020 p14 objekt Jindřišská 180403331Ů96 3606 Ventilátor stohl (äl 1,000 399,00 KČ 2106689 PKA. jindňšská-administrativní budova 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 QQ kancelář
2515308003 2515ClClCl020 p14 objekt jindřišská 180403331096 3586 Ventilátär stomÍ @ 1,ClClCl 399,00 KČ 2106689 PKA, Jindřišská-administratlvní budova 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000020 p14 objekt jindřišská 180405219803 104 LampiCka stolní 1 000 440,30 KČ 2106689 PRA, Jindřišská.admlnistrativní budova 1 Praha 1, jindřišská 967/34, IlC (IQ kancelář
2515308003 251500EĹQ20 F'14 Ob ačt jindřišská 1804052198(}3 105 Lampička sľclni 1jJOCl 440,30 KČ 2106689 PHA, Jindřišskáadminiscrativnl budova 1 Praha 1, jindřišská 9$7/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000020 p14 objekt jlndřiš$ká 1804Q5219BQ3 106 Lampička stani 1,0ŮCl 440,30 kč 2106689 PHA, J incšřišská-administrativn! budova 1 Praha 1, jindřišská 957/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000020 p14 objekt jindřišská 180405219803 107 Lampička sľolni 1.Ů(JŮ 440,30 KČ 2106689 PHA, Jindřišská-admlnistrativnf budova 1 Praha 1, Jindřišská 957/34, 110 00 kancelář
2515308003 25151jock)20 p14 objekl j1Adňš$ká 180405219803 108 Lampička stclni 1,000 440,30 KČ 2106689 PHA, JinUtšská-administrativní budova 1 Praha 1,, jindřišská 9$7/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515qock)20 p14 objekt jindřišská 1®507108001 10?5 Schůdky hIĹnikcvé do 4 s!\j1jňŮ m 1,000 690,ČK) KČ 2106689 PHA, Jindřišská-administrativnľ budova 1 Praha 1, jindřišská 9$7/34, 110 00 kancelář
2515103000 2515000020 f14 odbor is/it 120623281251 #m65848005ů7 stroj kQfjÍřovacÍ RICCIH AFICIO MP 2550 esp 1,000 109 741,80 KČ 2106689 PHA, JindTtšská-administmtivní budova i Praha 1, jindřišská 987/34, 11Ů Oú kancelář

:j:;
§25:'.
=:,,..,.j;:;

;·:.'

Celkem 3 366 012,66 KC

2 1 u- 2ô18 2 1 -06- 2% 2 l -Ô6- 2018
V Praze dne, l" ".l.. .........

2 l "06- 2018
V Praze dne' V Praze dne: .. .. V Praze dne: ........................

.

Stránka 10
.

q

,
,



"!tj;;y' "
iii '.'-"É.' ""' "'t; " ':"
...· ' ) :' :?

g
, ' :' "=·7

,:9
j;

zúizíM íL!jŽi3 >.?0
.á

č.j. ZSM-21-3/01-2016

Pověření
já níže podepsaný JUDr. Ladislav Máca, jediný statutární" orgán státní

příspěvkové organizace Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, IČ: 67779999,
se sídlem- Praha 10, Přípotoční 300 (dále jen ,,organizace"),

tímto pověřuji zaměstnance organizace:

Ing. JoZ:ef Polakovič

k tomu, aby ve všech právních věcech souvisejících š uzavkáníni inominátních smluv
ohledně nemovitého z movitého majetku, se kterýni organizace hospodaří, a kte'rý je
užíván jednotlivými oígmizačními útvary Ministerstva vnitra, vykonával právní úkony,
které mi v této sou'.'idosíi přísluší, zejména tyto smlouvy uzavíral, resp. podepisoval.

PraZz 2Z 7>'2'1

r .r r r 4 r\'2 '."ýs? uvecienem rozsahu prijm

. . . ." b

· A.. .. .-

. ..


